

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2022-8281

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
18.01.2022 15:22:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ	Штука	100.00000	360.22	36 022.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

2	ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ	Штука	26.00000	278.87	7 250.62	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94 ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94	Штука	113.00000	935.41	105 701.33	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	Штука	28.00000	124.92	3 497.76	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

5	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	Штука	44.00000	331.17	14 571.48	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	КУВАЛДА ЗКГ КУВАЛДА ЗКГ	Штука	2.00000	4 711.91	9 423.82	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ТОПОР ПОЖАРНЫЙ 0.6КГ. ТОПОР ПОЖАРНЫЙ 0.6КГ.	Штука	10.00000	2 626.12	26 261.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

8	ТОПОР С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ 0,8 КГ ТОПОР С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ 0,8 КГ	Штука	20.00000	2 986.34	59 726.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2 ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X1.2X22.2	Штука	100.00000	124.92	12 492.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	Штука	33.00000	273.04	9 010.32	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

11	МОЛОТОК С ГВОЗДОДЕРОМ L= 404 MM МОЛОТОК С ГВОЗДОДЕРОМ L= 404 MM	Штука	20.00000	16 854.81	337 096.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200MM ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200MM	Штука	96.00000	7 210.21	692 180.16	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ЛОМ ДЛИНА 1400 MM ГОСТ 1405-83 ЛОМ ДЛИНА 1400 MM ГОСТ 1405-83	Штука	62.00000	5 014.03	310 869.86	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

14	ЛОМ ЛАПЧАТЫЙ КОВАНЫЙ УСИЛЕННЫЙ 1300X65X200 ЛОМ ЛАПЧАТЫЙ КОВАНЫЙ УСИЛЕННЫЙ 1300X65X200	Штука	2.00000	18 365.41	36 730.82	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	Штука	91.00000	2 062.55	187 692.05	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ	Штука	27.00000	1 010.94	27 295.38	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

17	СЕКАТОР СЕКАТОР	Штука	55.00000	1 737.14	95 542.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ L=150 ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ L=150	Штука	1.00000	453.18	453.18	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L=150 ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L=150	Штука	1.00000	453.18	453.18	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

20	ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200X5 1000V ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200X5 1000V	Штука	74.00000	1 336.30	98 886.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	МОЛОТОК 1,0КГ МОЛОТОК 1,0КГ	Штука	2.00000	2 004.45	4 008.90	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L-100 ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L-100	Штука	22.00000	319.55	7 030.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

23	ОТВЕРТКА С КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 200ММ ОТВЕРТКА С КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 200ММ	Штука	20.00000	395.08	7 901.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ОТВЕРТКА КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 155ММ ОТВЕРТКА КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 155ММ	Штука	31.00000	319.55	9 906.05	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	БОКОРЕЗЫ 150ММ БОКОРЕЗЫ 150ММ	Штука	6.00000	4 752.58	28 515.48	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

26	БОЛТОРЕЗ 8ММХ450ММ БОЛТОРЕЗ 8ММХ450ММ	Штука	2.00000	13 653.50	27 307.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	МОЛОТОК ПУТЕЙСКИЙ БЕЗ ЧЕРЕНКА 310Х50Х50 МАССА - 5,1 КГ МОЛОТОК ПУТЕЙСКИЙ БЕЗ ЧЕРЕНКА 310Х50Х50 МАССА - 5,1 КГ	Штука	5.00000	11 230.73	56 153.65	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ 200ММ ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ 200ММ	Штука	4.00000	1 260.77	5 043.08	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

29	КЛЕЩИ КОММУТАЦИОННЫЕ КК-1М КЛЕЩИ КОММУТАЦИОННЫЕ КК-1М	Штука	2.00000	1 539.65	3 079.30	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ РН.1 ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ КРУГЛЫЙ ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ РН.1 ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ КРУГЛЫЙ	Штука	40.00000	1 225.91	49 036.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	ПРЕСС-КЛЕЩИ ПКВК-6 ПРЕСС-КЛЕЩИ ПКВК-6	Штука	1.00000	15 541.75	15 541.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

32	НОЖ ДЛЯ СНЯТИЯ ИЗОЛЯЦИИ Д/Э 180ММ НОЖ ДЛЯ СНЯТИЯ ИЗОЛЯЦИИ Д/Э 180ММ	Штука	20.00000	4 938.50	98 770.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	НАДФИЛЬ ПОЛУКРУГЛЫЙ ИЗ СТАЛИ У13А ГОСТ 1513-67 НАДФИЛЬ ПОЛУКРУГЛЫЙ К3 СТАЛИ У13А ГОСТ 1513-67	Штука	20.00000	214.97	4 299.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	НАДФИЛЬ ТРЕХГРАН. ОДНОСТОРОН. НАДФИЛЬ ТРЕХГРАН. ОДНОСТОРОН.	Штука	20.00000	214.97	4 299.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

35	КЛЮЧ 8X10 КЛЮЧ 8X10	Штука	15.00000	203.35	3 050.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	КЛЮЧ 12X14 КЛЮЧ 12X14	Штука	15.00000	302.12	4 531.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	КЛЮЧ 14X17 КЛЮЧ 14X17	Штука	15.00000	358.48	5 377.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

38	КЛЮЧ 17X19 КЛЮЧ 17X19	Штука	15.00000	453.18	6 797.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	КЛЮЧ 22X24 КЛЮЧ 22X24	Штука	5.00000	784.35	3 921.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	КЛЮЧ 24X27 КЛЮЧ 24X27	Штука	15.00000	812.24	12 183.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

41	КЛЮЧ 27X30 КЛЮЧ 27X30	Штука	5.00000	1 115.52	5 577.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	КЛЮЧ 30X32 КЛЮЧ 30X32	Штука	10.00000	1 127.14	11 271.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 8X10 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 8X10	Штука	10.00000	470.61	4 706.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

44	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 24X27 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 24X27	Штука	10.00000	1 423.45	14 234.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ	Комплект	6.00000	5 955.25	35 731.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	КРУГ ШЛИФ 125X 6X22,23 КРУГ ШЛИФ 125X 6X22,23	Штука	30.00000	345.70	10 371.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

47	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3X22,23 А КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3X22,23 А	Штука	50.00000	418.32	20 916.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.6X22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.6X22	Штука	20.00000	127.82	2 556.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №4 ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №4	Пог.м	8.00000	1 632.61	13 060.88	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

50	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X2X22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X2X22	Штука	70.00000	156.87	10 980.90	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	ОТРЕЗНОЙ ДИСК 230X2.5X22.2 ОТРЕЗНОЙ ДИСК 230X2.5X22.2	Штука	100.00000	377.65	37 765.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПО МЕТАЛЛУ 125X6X22,2 ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПО МЕТАЛЛУ 125X6X22,2	Штука	40.00000	358.77	14 350.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

53	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125X6X22 ТОЛЩ 6ММ Д ВНУТР 22ММ Д НАРУЖНИЙ 125ММ КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125X6X22 ТОЛЩ 6ММ Д ВНУТР 22ММ Д НАРУЖНИЙ 125ММ	Штука	30.00000	358.48	10 754.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3.2X22 ГОСТ21963-02 Д ВН 22 ММ Д НАРУЖНИЙ 230ММ КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3.2X22 ГОСТ21963-02 Д ВН 22 ММ Д НАРУЖНИЙ 230ММ	Штука	100.00000	418.32	41 832.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 115X2.5X22 А30 S ДИСК ОТРЕЗНОЙ 115X2.5X22 А30 S	Штука	100.00000	153.97	15 397.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

56	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P150 ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P150	Пог.м	10.00000	1 353.73	13 537.30	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P80 ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P80	Пог.м	10.00000	1 464.12	14 641.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12 ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12	Штука	110.00000	194.64	21 410.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

59	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1,6X22 ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1,6X22	Штука	30.00000	217.00	6 510.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	НАБОР НАПИЛЬНИКОВ НАБОР НАПИЛЬНИКОВ	Комплект	2.00000	2 428.58	4 857.16	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	ВАЛИК С ЗАПАСКАМИ ВАЛИК С ЗАПАСКАМИ	Комплект	50.00000	464.80	23 240.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

62	НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.) НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)	Штука	18.00000	3 125.78	56 264.04	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36 НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36	Штука	7.00000	6 007.54	42 052.78	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	НАБОР ИНСТРУМЕНТА МЕХАНИКА 45 ПРЕДМЕТОВ 576X380X100ММ НАБОР ИНСТРУМЕНТА МЕХАНИКА 45 ПРЕДМЕТОВ 576X380X100ММ	Комплект	3.00000	90 781.25	272 343.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

65	<p>НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 87 ПРЕДМЕТОВ</p> <p>Набор торцевых головок и ключей в металлическом кейсе. Размер кейса: 15" x 11" x 4" (380 x 288 x 90 мм). Посадочный размер: 1/4" и 1/2". Наружный диаметр: 4 — 32 мм. Вес: 7 кг.</p>	Комплект	1.00000	153 459.53	153 459.53	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
66	<p>НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ)</p> <p>НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ)3660546</p>	Комплект	3.00000	9 075.22	27 225.66	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
67	<p>НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 56 ПРЕДМЕТОВ</p> <p>НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 56 ПРЕДМЕТОВ</p>	Комплект	1.00000	36 266.02	36 266.02	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

68	НАБОР СВЕРЕЛ ПО МЕТАЛЛУ -19ШТ НАБОР СВЕРЕЛ ПО МЕТАЛЛУ -19ШТ	Штука	5.00000	5 112.80	25 564.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ ЭЛЕКТРИКА, 90 ПРЕДМЕТОВ 460*380*200 НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ ЭЛЕКТРИКА, 90 ПРЕДМЕТОВ 460*380*200 ММ	Штука	17.00000	172 911.41	2 939 493.97	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 2-19ММ НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 2-19ММ	Штука	1.00000	17 796.03	17 796.03	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

71	НАБОР СВЕРЛ В НАБОРЕ 13ШТ НАБОР СВЕРЛ В НАБОРЕ 13ШТ	Штука	15.00000	12 276.53	184 147.95	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	НАБОР МЕТЧИКОВ, ПЛАШЕК, 40 ПРЕДМЕТОВ НАБОР МЕТЧИКОВ, ПЛАШЕК, 40 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	1.00000	19 231.10	19 231.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ НАБОР ОТВЕРТОК КЗ 13 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	7.00000	5 548.55	38 839.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

74	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧЕСКОГО ИНСТРУМЕНТА 7 ПРЕДМЕТОВ НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧЕСКОГО ИНСТРУМЕНТА 7 ПРЕДМЕТОВ	Штука	13.00000	15 809.01	205 517.13	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
75	НАБОР С ГАЙКОВ.ГОЛОВКАМИ И ДИНАМОМЕТР.КЛЮЧОМ, 42 ПРЕДМЕТ. НАБОР С ГАЙКОВ.ГОЛОВКАМИ И ДИНАМОМЕТР.КЛЮЧОМ, 42 ПРЕДМЕТ.	Штука	1.00000	284 951.45	284 951.45	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	НАБОР БУРОВ 9ШТ НАБОР БУРОВ 9ШТ	Штука	2.00000	6 396.81	12 793.62	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

77	НАБОР СФЕРИЧ. ТОРЦ.ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 87 ПРЕДМЕТ.380X288X90 НАБОР СФЕРИЧ. ТОРЦ.ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 87 ПРЕДМЕТ.380X288X90	Комплект	10.00000	68 104.82	681 048.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	НАБОР ОТВЕРТОК 45 ПРЕДМЕТ. 195 X 115 X 32 НАБОР ОТВЕРТОК 45 В 1 В ПЛАСТИКОВОМ КЕЙСЕ (42 БИТ, УДЛИНИТЕЛЬ, ОТВЕРТКА, ПИНЦЕТ) 195 X 115 X 32 ММ	Штука	11.00000	7 895.79	86 853.69	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ СВЯЗИСТА (ПОЛНЫЙ), 25 ПРЕДМЕТОВ НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ СВЯЗИСТА (ПОЛНЫЙ), 25 ПРЕДМЕТОВ	Штука	1.00000	178 547.11	178 547.11	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

80	ПРИБОР ДЛЯ ПОИСКА КОНЦОВ КАБЕЛЯ ПРИБОР ДЛЯ ПОИСКА КОНЦОВ КАБЕЛЯ	Штука	2.00000	14 983.99	29 967.98	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
81	РУЛЕТКА 5М РУЛЕТКА 5М	Штука	33.00000	691.39	22 815.87	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
82	РУЛЕТКА 3М РУЛЕТКА 3М	Штука	22.00000	482.23	10 609.06	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

83	<p>ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОМЕР 80 М.</p> <p>Высокая функциональность за счет встроенного датчика наклона на 360°. Высокая точность и простота в использовании благодаря дисплею с подсветкой и функции автоматического поворота дисплея. Литий-ионная технология — до 25 000 измерений на одной зарядке. Лазерный диод 635 нм, < 1 мВт. Источники питания 1 аккумулятор 3,7 В Li-Ion (1 250 мА*ч).</p>	Штука	1.00000	77 255.57	77 255.57	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
84	<p>ТОПЛИВОМЕР</p> <p>ТОПЛИВОМЕР ПТ-041</p>	Штука	1.00000	121 748.55	121 748.55	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
85	<p>НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ</p> <p>НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ</p>	Штука	43.00000	1 063.23	45 718.89	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

86	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	Штука	30.00000	1 069.04	32 071.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
87	МЕТАЛЛОРУКАВ Д 20 МЕТАЛЛОРУКАВ Д 20	Метр	100.00000	296.31	29 631.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
88	МЕТАЛЛОРУКАВ Р3-Ц-Х-15 ГОСТ 22-3988-77 МЕТАЛЛОРУКАВ Р3-Ц-Х-15 ГОСТ 22-3988-77	Метр	120.00000	238.21	28 585.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

89	МЕТАЛЛУРУКАВ Р3-ЦХ 25 ГОСТ 22-3988-77 МЕТАЛЛУРУКАВ Р3-ЦХ 25 ГОСТ 22-3988-77	Пог.м	100.00000	412.51	41 251.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
90	МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ32,СТЕП ЗАЩИТЫ-IP65 МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ32,СТЕП ЗАЩИТЫ-IP65	Метр	290.00000	703.01	203 872.90	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
91	МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ20,СТЕП ЗАЩИТЫ-IP65 МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ20,СТЕП ЗАЩИТЫ-IP65	Метр	388.00000	366.03	142 019.64	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

92	МЕТАЛЛОРУКАВ Р3-Ц 50 ГОСТ 15150-69 МЕТАЛЛОРУКАВ К3-Ц 50 ГОСТ 15150-69	Метр	260.00000	1 127.14	293 056.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
93	МЕТАЛЛОРУКАВ Р3-Ц 75 МЕТАЛЛОРУКАВ Р3-Ц 75	Метр	300.00000	2 777.18	833 154.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
94	МЕТАЛЛОРУКАВ Р3-ЦХ Д 50ММ МЕТАЛЛОРУКАВ Р3-ЦХ Д 50ММ	Метр	110.00000	1 127.14	123 985.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

95	ЦЕПЬ ПИЛЬНАЯ ЦЕПЬ ПИЛЬНАЯ	Штука	3.00000	4 502.75	13 508.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
96	ЖАЛО ПРЯМОЕ СКОШЕННОЕ ДЛЯ ПАЯЛЬНЫХ СТАНЦИЙ D-4,8MM ЖАЛО ПРЯМОЕ СКОШЕННОЕ ДЛЯ ПАЯЛЬНЫХ СТАНЦИЙ D-4,8MM	Штука	2.00000	2 486.68	4 973.36	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
97	ЖАЛО СКОС ПРЯМОЕ ДЛЯ ПАЯЛЬНЫХ СТАНЦИЙ D-4,8MM ЖАЛО СКОС ПРЯМОЕ ДЛЯ ПАЯЛЬНЫХ СТАНЦИЙ D-4,8MM	Штука	2.00000	11 869.83	23 739.66	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

98	ЖАЛО КЛИН ДЛЯ ПАЯЛЬНЫХ СТАНЦИЙ D-4,8MM ЖАЛО КЛИН ДЛЯ ПАЯЛЬНЫХ СТАНЦИЙ D-4,8MM	Штука	2.00000	14 739.97	29 479.94	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
99	ЖАЛО ТОПОРИК ДЛЯ ПАЯЛЬНЫХ СТАНЦИЙ D-4,8MM ЖАЛО ТОПОРИК ДЛЯ ПАЯЛЬНЫХ СТАНЦИЙ D-4,8MM	Штука	2.00000	2 486.68	4 973.36	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
100	ЭЛЕКТРОДРЕЛЬ СВЕРЛ 13ММ СТАЛ 40ММ ДЕРЕВ 810ВТ ЭЛЕКТРОДРЕЛЬ СВЕРЛ 13ММ СТАЛ 40ММ ДЕРЕВ 810ВТ	Штука	1.00000	32 536.00	32 536.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

101	ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ 14V, ПАТРОН 13ММ, 400/1300 ОБ. ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ 14V, ПАТРОН 13ММ, 400/1300 ОБ.	Штука	1.00000	40 025.09	40 025.09	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
102	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 Вт, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 Вт, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН, 2 СКОРОСТИ, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/МЕТАЛЛ/БЕТОН 40/13/20 ММ	Штука	3.00000	72 200.87	216 602.61	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
103	УГЛОШЛИФМАШИНКА 1450 Вт 125 ММ Мощность: 1450 Вт. Диаметр диска: 125 мм. Число оборотов: 2600-11000 об/мин. Поддержание постоянных оборотов под нагрузкой: нет. Плавный пуск: да. Вес нетто: 2,5 кг	Штука	1.00000	97 503.42	97 503.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

104	МОТОКОСЫ ЛЕГКИЕ ОБЪЕМ 27.2СМ3,МОЩ 0.75КВТ,ДЛ ПОЛОТ 230ММ МОТОКОСЫ ЛЕГКИЕ ОБЪЕМ 27.2СМ3,МОЩ 0.75КВТ,ДЛ ПОЛОТ 230ММ	Штука	8.00000	120 354.15	962 833.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
105	ТЕРМОВОЗДУШНАЯ ПАЯЛЬНАЯ СТАНЦИЯ 160X190X116ММ ТЕРМОВОЗДУШНАЯ ПАЯЛЬНАЯ СТАНЦИЯ 702 160X190X116ММ	Комплект	1.00000	37 038.75	37 038.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
106	СТАНЦИЯ ПАЯЛЬНАЯ Напряжение питания станции, В: 220-240. Потребляемая мощность, Вт: 350. Потребляемая мощность паяльника, Вт: 50. Потребляемая мощность нагревательного элемента фена, Вт: 250. Потребляемая мощность компрессора, Вт: 20. Диапазон рабочих температур паяльника, °С: 200 - 480. Диапазон рабочих температур фена, °С: 100 - 420. Тип нагревательного элемента паяльника: керамический. Тип нагревательного элемента фена: металлическая спираль. Тип компрессора: диафрагменный насос Воздушный поток: 23 л/мин (максимум). Электрическое сопротивление рабочей поверхности на корпус: до 2 Ом. Габариты, мм: 187x135x245.	Штука	1.00000	48 565.79	48 565.79	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

107	НОЖНИЦЫ ТИП НУСК -6 ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ НОЖНИЦЫ ТИП НУСК -6 ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ	Штука	3.00000	118 524.00	355 572.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
108	ВИЛЫ ВИЛЫ	Штука	22.00000	3 035.71	66 785.62	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
109	ЛОМ ГВОЗДОДЕР 900X30X17MM ЛОМ ГВОЗДОДЕР 900X30X17MM	Штука	20.00000	9 017.85	180 357.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

110	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ	Штука	3.00000	49 107.14	147 321.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
111	МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ КЛЕЩИ 4 сжимающих сменных матриц для: Изолированных кабельных наконечников 0,5- 6 мм2, изолированных и неизолированных концевых гильз 0,5- 16 мм2, неизолированные кабельные наконечники 0,5 - 10 мм2, коаксиальных, BNC- и TNC-разъемов RG 58-59-62-71. обжимные формы: 260 x 200 x 40 мм. вес 1150 г.	Штука	1.00000	48 928.57	48 928.57	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
112	БОКОРЕЗЫ С ТВЁРДО-СПЛАВНЫМИ НАПАЙКАМИ 125ММ БОКОРЕЗЫ С ТВЁРДО-СПЛАВНЫМИ НАПАЙКАМИ 125ММ	Штука	1.00000	1 937.50	1 937.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

113	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 80ММ ГОСТ 4045-75 ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 80ММ ГОСТ 4045-75	Штука	1.00000	16 607.14	16 607.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
114	НОЖ С ВЫДВИЖНЫМ ТРАПЕЦИЕВИДНЫМ ЛЕЗВИЕМ общая длина 160 мм вес 150 гр В комплект входит нож складной 1 трапециевидное лезвие	Штука	10.00000	6 928.57	69 285.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
115	УНИВЕРСАЛЬНЫЙ СЕНСОРНЫЙ ИНСТРУМЕНТ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ СЕНСОРНЫЙ ИНСТРУМЕНТ	Штука	3.00000	5 000.00	15 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

116	МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ С ЗАЩИТН НЕЙЛОНОВЫМ КОЛЬЦОМ 300Г МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ С ЗАЩИТН НЕЙЛОНОВЫМ КОЛЬЦОМ 300Г	Штука	2.00000	1 741.07	3 482.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
117	СЪЕМНИК 3-Х ЗАХВАТНЫЙ 200ММ СЪЕМНИК 3-Х ЗАХВАТНЫЙ 200ММ	Штука	2.00000	14 196.42	28 392.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
118	СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ	Штука	1.00000	2 232.14	2 232.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

119	ТИСКИ СТАЛЬНЫЕ ПОВОРОТНЫЕ 570X210X255MM ТИСКИ СТАЛЬНЫЕ ПОВОРОТНЫЕ 570X210X255MM	Штука	1.00000	125 000.00	125 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
120	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ РН.2 ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ РН.2 ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	Штука	40.00000	2 263.39	90 535.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
121	ОТВЕРТКА ШЛИЦЕВАЯ 1,2X8 ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 6-ГРАННЫЙ ОТВЕРТКА ШЛИЦЕВАЯ (6-ГРАННЫЙ СТЕРЖЕНЬ) 1,2x8 Д/Э	Штука	40.00000	4 500.00	180 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

122	КЛЕЩИ ДЛЯ ОБЖИМА НАКОНЕЧНИКОВ L-180ММ КЛЕЩИ ДЛЯ ОБЖИМА НАКОНЕЧНИКОВ L-180ММ	Штука	2.00000	4 339.28	8 678.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
123	СТРИППЕР (КРИМПЕР) ДЛЯ ПРОВОДА 0.3-6ММ СТРИППЕР (КРИМПЕР) ДЛЯ ПРОВОДА 0.3-6ММ	Штука	1.00000	8 928.57	8 928.57	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
124	НОЖ С ВЫДВИЖНЫМ ТРАПЕЦИЕВИДНЫМ 6X 170ММ НОЖ С ВЫДВИЖНЫМ ТРАПЕЦИЕВИДНЫМ 6X 170ММ	Штука	10.00000	3 196.42	31 964.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

125	РУКОЯТКА НАПИЛЬНИКА С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КОЛЬЦОМ СЪЕМНАЯ 150ММ РУКОЯТКА ДЛЯ НАПИЛЬНИКА С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КОЛЬЦОМ СЪЕМНАЯ 150 ММ	Штука	30.00000	183.03	5 490.90	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
126	КЛЮЧ ПУТЕВОЙ ГАЕЧНЫЙ 36Х41 КЛЮЧ ПУТЕВОЙ ГАЕЧНЫЙ 36Х41	Штука	4.00000	5 383.92	21 535.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
127	НАБОР 1/2, 3/8 ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 39 ПРЕДМЕТОВ Головки торцевые шестигранные, 18 штук: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 30, 32 мм Трещотка 72 зубца Удлинитель, 2 штуки: 125 и 250 мм Кардан шарнирный Переходник 1/2"х3/8" Ключи комбинированные, 16 штук: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 24 мм	Штука	2.00000	46 428.57	92 857.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

128	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3 - М12 НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3 - М12	Штука	10.00000	5 982.14	59 821.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
129	НАБОР ИЗОЛИРОВАННЫХ ПАССАТИЖЕЙ, 3 ПРЕДМЕТА НАБОР ИЗОЛИРОВАННЫХ ПАССАТИЖЕЙ, 3 ПРЕДМЕТА	Штука	19.00000	19 642.85	373 214.15	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
130	НАБОР ГОЛОВОК 17 ПРЕДМЕТОВ 10-32 ММ 1/2 НАБОР ГОЛОВОК 17 ПРЕДМЕТОВ 10-32 ММ 1/2	Комплект	5.00000	16 071.42	80 357.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

131	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛ. 0-1000ММ ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛ. 0-1000ММ	Штука	2.00000	2 678.57	5 357.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
132	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ С ЦИФРОВОЙ ИНДИКАЦИЕЙ 0-150ММ ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ С ЦИФРОВОЙ ИНДИКАЦИЕЙ 0-150ММ	Штука	4.00000	14 642.85	58 571.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
133	ПЕРФОРАТОР 800ВТ, 0-4000 УД/МИН,ЭНЕРГИЯ 2,7ДЖ, 220 В ПЕРФОРАТОР 800ВТ, 0-4000 УД/МИН, ЭНЕРГИЯ ЕДИНИЧНОГО УДАРА 2,7ДЖ, 220 В, ЦВЕТ СИНИЙ	Штука	2.00000	62 500.00	125 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

134	ШУРУПОВЕРТ АККУМТ С РЕГУЛИР МУФТОЙ 12V, 1400 ОБ/МИН, РЕВЕРС ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ С РЕГУЛИРУЕМОЙ МУФТОЙ 12V, 1400 ОБ/МИН, РЕВЕРС, АККУМУЛЯТОР 2ШТ., ЗАРЯДНОЕ УСТРО- ВО, НАБОР БИТ, КЕЙС	Штука	1.00000	34 821.42	34 821.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
135	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000ВТ ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000ВТ	Штука	4.00000	19 642.85	78 571.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
136	РУБАНОК МЕТАЛЛ. РУБАНОК МЕТАЛЛ.	Штука	2.00000	4 050.89	8 101.78	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

137	ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	Штука	38.00000	857.14	32 571.32	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
138	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ	Штука	3.00000	924.10	2 772.30	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
139	ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	Штука	11.00000	2 129.46	23 424.06	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

140	ТОПОР В СБОРЕ 2КГ ТОПОР В СБОРЕ 2КГ	Штука	4.00000	2 557.14	10 228.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
141	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 25ММ ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 25ММ	Штука	5.00000	1 371.42	6 857.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
142	ПЛОСКОГУБЦЫ 160ММ ПЛОСКОГУБЦЫ 160ММ	Штука	10.00000	934.82	9 348.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

143	МОЛОТОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ МОЛОТОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ	Штука	10.00000	1 073.21	10 732.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
144	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ	Штука	5.00000	2 095.53	10 477.65	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
145	МОЛОТОК 400ГР МОЛОТОК 400ГР	Штука	10.00000	934.82	9 348.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

146	МОЛОТОК 800ГР МОЛОТОК 800ГР	Штука	14.00000	1 563.39	21 887.46	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
147	МОЛОТОК 500ГР МОЛОТОК 500ГР	Штука	5.00000	1 073.21	5 366.05	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
148	РУЧНАЯ ТЕЛЕЖКА 1120 ММХ1045ММХ530 ММ РУЧНАЯ ТЕЛЕЖКА 1120 ММХ1045ММХ530 ММ	Штука	3.00000	141 038.39	423 115.17	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

149	МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ	Штука	7.00000	1 964.28	13 749.96	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
150	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ НАСТОЛЬНЫЕ70 ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ НАСТОЛЬНЫЕ70	Штука	3.00000	4 750.00	14 250.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
151	ПАТРОН СВЕРЛИЛЬНЫЙ САМОЗАЖИМНОЙ 0,3-8ММ, БИЕНИЕ 0,04 ПАТРОН СВЕРЛИЛЬНЫЙ САМОЗАЖИМНОЙ 0,3-8ММ, БИЕНИЕ 0,04	Штука	5.00000	6 071.42	30 357.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

152	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 100ММ НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 100ММ	Штука	10.00000	139.28	1 392.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
153	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 150ММ НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 150ММ	Штука	5.00000	184.82	924.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
154	НАПИЛЬНИК КВАДРАТНЫЙ 300ММ НАПИЛЬНИК КВАДРАТНЫЙ 300ММ	Штука	13.00000	769.64	10 005.32	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

155	НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ 300ММ НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ 300ММ	Штука	23.00000	787.50	18 112.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
156	КЛЮЧ 10X12 КЛЮЧ 10X12	Штука	15.00000	260.71	3 910.65	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
157	КЛЮЧ 19X22 КЛЮЧ 19X22	Штука	5.00000	571.42	2 857.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

158	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3 КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3	Штука	15.00000	4 040.17	60 602.55	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
159	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2 КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2	Штука	5.00000	2 416.96	12 084.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
160	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1 КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1	Штука	7.00000	2 021.42	14 149.94	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

161	ТОКОИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ КЛЕЩИ 400А 20МОМ 600В ТОКОИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ КЛЕЩИ 400А 20МОМ 600В ПЕРЕМЕННЫЙ ТОК ДО 400 А, ПОСТОЯННОЕ И ПЕРЕМЕННОЕ ДО 600 ВОЛЬТ, СОПРОТИВЛЕНИЕ ДО 20 МОМ	Штука	4.00000	33 361.60	133 446.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
162	КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-0 КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-0	Штука	3.00000	1 932.14	5 796.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
163	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №1 ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №1	Пог.м	45.00000	1 464.28	65 892.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

164	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30	Пог.м	10.00000	1 983.03	19 830.30	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
165	НАЖДАЧНАЯ БУМАГА №0 НАЖДАЧНАЯ БУМАГА №0	Пог.м	6.00000	1 464.28	8 785.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
166	ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО НЖ СТАЛИ 125X1,0X22,2, 8600 ОБ/МИН ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО НЖ СТАЛИ 125X1,0X22,2, 8600 ОБ/МИН	Штука	10.00000	126.78	1 267.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

167	<p>НАБОР ГОЛОВОК 22 ПРЕДМ</p> <p>НАБОР ГОЛОВОК 22 ПРЕДМ</p>	Комплект	1.00000	17 246.42	17 246.42	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
168	<p>НАБОР 1/2, 3/8, 1/4 ИНСТРУМЕНТА 142 ПРЕДМЕТА</p> <p>Комплектация:Посадочный размер 1/4":26 бит (30 мм.): PH0, PH1, PH2, PH3; PZ0, PZ1, PZ2, PZ3; 4, 5.5, 7мм.HEX: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10 мм; TORX с внутр. отв.: T10H, T15H, T20H, T25H, T27H, T30H, T40H; 9 - шестигранные головки: 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10 мм.5 - внешн. TORX торцевые головки: E4, E5, E6, E7, E8; 1 - 24 зуб. трещотка; 3 - удлинители 2" (50 мм.), 4" (100 мм.), 6" (150 мм.); 1 - шарнирный кардан; 1 - адаптер для превращения удлинителя в Т-обр. вороток и переходник с 3/8"(F)x1/4"(M); 1 - Держатель для бит; 1 - Гибкий удлинитель; 1 - Вороток-отверточная рукоятка. Посадочный размер 3/8": 15 - Двенадцатигранные головки: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 21, 22 мм. 1 - трещотка с шарнирной головой; 2 - удлинители 3" и 6"; 1 - карданный шарнир. Привод 1/2": 19 - шестигранные головки: 8,10,12,13,14,15,16,17,18,19,20,51,22,23,24,25,27,30,32; 5 - торцевые головки внешн. TORX: E10.E12, E14, E16, E20; 1 - шарнирный вороток 430мм.; 1 - трещотка 24 зуб.; 2 - удлинители 3" и 10"; 1 - шарнир карданный; 1 - адаптер для превращения удлинителя в Т-обр. вороток и переходник с 3/8(F)x1/2(M); 2 - головки свечные 16 и 21мм; 1 - Г-образный вороток. 17 -ключи рожково-накидные: 6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,21,22,24 мм. 5 - разрезные ключи: 8x10, 10x12, 11x13, 12x14, 17x19 мм.; 10 - Г-образн. шестигранныки: 2.5,3,4,5,6,7,8,10,12,14 мм. ;1 - молоток 300гр.; 1 - пассатижи 7"; 1 - трубуцина "ручные тиски" 8"; 1 - Отвертка короткая PH1; 1 - Отвертка PH2; 1 - Отвертка ударная PH1; 1 - Отвертка короткая шлицевая 5,5x25мм; 1 - Отвертка короткая шлицевая 6,5x50мм; 1 - Отвертка ударная шлицевая 6,5x150мм.</p>	Штука	2.00000	131 649.10	263 298.20	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
169	<p>НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 19 ПРЕДМЕТОВ 8-55ММ</p> <p>НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ КЗ 19 ПРЕДМЕТОВ 8-55ММ</p>	Комплект	10.00000	25 651.78	256 517.80	<p>Период закупа 2022 год.</p> <p>Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.</p> <p>Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP</p> <p>Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

170	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18 НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18	Штука	11.00000	88 113.39	969 247.29	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
171	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛ 300 ММ ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛ 300 ММ	Штука	54.00000	588.39	31 773.06	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
172	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТ МЕТАЛЛИЧ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТ МЕТАЛЛИЧ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ	Штука	27.00000	1 078.57	29 121.39	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

173	РУЛЕТКА 10М РУЛЕТКА 10М	Штука	9.00000	1 744.64	15 701.76	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
174	ДАЛЬНОМЕР СЕНСОРНЫЙ ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЙ 250М Лазерный диод 635 нм, < 1 мВт; Диапазон измерений 0,05 – 250,00 м; Вес, ок. 0,24; Номин. время измерения < 0,5 с; Класс лазера 2; Точность измерений ± 1,0 мм* (*не учитывая погрешность, зависящую от условий использования); Источники питания 4 x 1,5 В LR03 (AAA).	Штука	1.00000	217 675.00	217 675.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
175	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-300 0,1-60 ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-300 0,1-60	Штука	3.00000	33 183.92	99 551.76	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

176	НАБОР ЩУПОВ ДЛЯ ПРОВЕРКИ ЗАЗОРОВ 0,04-1 ММ 25 ПРЕДМЕТОВ НАБОР ЩУПОВ ДЛЯ ПРОВЕРКИ ЗАЗОРОВ 0,04-1 ММ 25 ПРЕДМЕТОВ	Штука	2.00000	5 034.82	10 069.64	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
177	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ 300ММ ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ 300ММ	Штука	90.00000	63.39	5 705.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
178	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ 668В.10РВ	Штука	50.00000	562.50	28 125.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

179	МЕТАЛЛУРУКАВ ДУ38 МЕТАЛЛУРУКАВ ДУ38	Пог.м	95.00000	633.03	60 137.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
180	МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125 МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125	Штука	3.00000	23 026.78	69 080.34	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
181	БЕНЗОПИЛА ЦЕПНАЯ 505ММ ЗВЕНЬЕВ 76ШТ,2.9 КВТ,ДВС58СМ3,БАК560МЛ БЕНЗОПИЛА ЦЕПНАЯ ДЛИНА ШИНЫ 505 ММ, КОЛИЧЕСТВО ЗВЕНЬЕВ 76 ШТ, МОЩНОСТЬ 2.9 КВТ, ОБЪЕМ ДВИГАТЕЛЯ 58 СМ.КУБ, ЕМКОСТЬ ТОПЛИВНОГО БАКА 560 МЛ	Штука	2.00000	55 716.07	111 432.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

182	ВОЗДУХОДУВКА ЭЛ.600ВТ/4,1КУБ.М/91 М/С 5,7КПА/ХХ0-16000ОБ/МИН ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ВОЗДУХОДУВКА 479Х185Х178 ММ. МОЩНОСТЬ 600 ВТ, РАСХОД ВОЗДУХА 4,1 КУБ.М/МИН, СКОРОСТЬ ВОЗДУХА 91 М/С, ДАВЛЕНИЕ ВОЗДУХА 5,7 КПА, ЧАСТОТА ХОЛОСТОГО ХОДА 0-16000 ОБ/МИН	Штука	6.00000	40 423.21	242 539.26	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
183	КУВАЛДА КУЗНЕЧНАЯ ТУПОНОСАЯ 8 КГ ГОСТ 11401-75 КУВАЛДА КУЗНЕЧНАЯ ТУПОНОСАЯ 8 КГ ГОСТ 11401-75	Штука	1.00000	5 840.17	5 840.17	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
184	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ	Штука	55.00000	294.64	16 205.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

185	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	Штука	38.00000	892.85	33 928.30	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
186	КУВАЛДА 10КГ КУВАЛДА 10КГ	Штука	6.00000	9 821.42	58 928.52	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
187	КУВАЛДА 5КГ КУВАЛДА 5КГ	Штука	57.00000	6 250.00	356 250.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

188	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87 ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	Штука	298.00000	1 160.71	345 891.58	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
189	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87 ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87	Штука	34.00000	1 875.00	63 750.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
190	ПАССАТИЖИ КОМБИНИРОВАННЫЕ 125ММ ПАССАТИЖИ КОМБИНИРОВАННЫЕ 125ММ	Штука	4.00000	1 317.85	5 271.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

191	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 125ММ ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 125ММ	Штука	10.00000	11 160.71	111 607.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
192	ТИСКИ СТАНОЧНЫЕ 250ММ ТИСКИ СТАНОЧНЫЕ 250ММ	Штука	1.00000	91 517.85	91 517.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
193	КУСАЧКИ БОКОВЫЕ Д/Э 160ММ КУСАЧКИ БОКОВЫЕ Д/Э 160ММ	Штука	22.00000	1 203.57	26 478.54	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

194	КРУГЛОГУБЦЫ Д/Э 160ММ КРУГЛОГУБЦЫ Д/Э 160ММ	Штука	22.00000	1 712.50	37 675.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
195	МОЛОТОК С КВАДРБОЙКОМ С ДЕР. РУЧКОЙ 500ГР МОЛОТОК С КВАДРБОЙКОМ С ДЕР. РУЧКОЙ 500ГР	Штука	2.00000	1 891.07	3 782.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
196	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕГО МЕТАЛЛА 150ММ ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕГО МЕТАЛЛА 150ММ	Штука	5.00000	10 714.28	53 571.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

197	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТС 200 ММ ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТС 200 ММ	Штука	1.00000	24 553.57	24 553.57	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
198	СТЕПЛЕР СТРОИТЕЛЬНЫЙ СТЕПЛЕР СТРОИТЕЛЬНЫЙ COMFORT, УСИЛЕННЫЙ КОРПУС ТИП СКОБ - 53. ДЛЯ СКОБ ДЛИНОЙ 4-14ММ. ПРОЧНЫЙ ЦЕЛЬНОМЕТАЛЛИЧЕСКИЙ КОРПУС С ЭРГОНОМИЧНОЙ РУЧКОЙ.	Штука	5.00000	3 121.42	15 607.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
199	БОКОРЕЗЫ ДВУХКОМПОНЕНТНЫЕ РУКОЯТКИ160 БОКОРЕЗЫ ДВУХКОМПОНЕНТНЫЕ РУКОЯТКИ160	Штука	27.00000	1 203.57	32 496.39	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

200	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300ММ НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300ММ	Штука	8.00000	509.82	4 078.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
201	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 150ММ НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 150ММ	Штука	5.00000	253.57	1 267.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
202	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300ММ НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300ММ	Штука	22.00000	861.60	18 955.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

203	НАПИЛЬНИК КВАДРАТНЫЙ 150ММ НАПИЛЬНИК КВАДРАТНЫЙ 150ММ	Штука	5.00000	308.03	1 540.15	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
204	НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ 150ММ НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ 150ММ	Штука	5.00000	230.35	1 151.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
205	КЛЮЧ 13Х14 КЛЮЧ 13Х14	Штука	15.00000	262.50	3 937.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

206	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 19X22 КЛЮЧ НАКИДНОЙ 19X22	Штука	5.00000	1 066.07	5 330.35	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
207	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X2X22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X2X22	Штука	50.00000	167.85	8 392.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
208	КРУГ ЗАЧИСТНОЙ 125X6X22 КРУГ ЗАЧИСТНОЙ 125X6X22	Штука	15.00000	178.57	2 678.55	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

209	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P50 ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P50	Пог.м	10.00000	1 641.07	16 410.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
210	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	1.00000	14 564.28	14 564.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
211	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32 НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	Комплект	21.00000	11 906.25	250 031.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

212	НАБОР ДЛЯ НАРЕЗКИ РЕЗЬБЫ (ЛЕРКИ В КОМПЛЕКТЕ) НАБОР ДЛЯ НАРЕЗКИ РЕЗЬБЫ (ЛЕРКИ В КОМПЛЕКТЕ)	Комплект	10.00000	15 178.57	151 785.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
213	НАБОР КЛЮЧЕЙ НАКИДНЫХ ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ 8-46ММ НАБОР КЛЮЧЕЙ НАКИДНЫХ ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ 8-46ММ	Комплект	1.00000	15 462.50	15 462.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
214	РУЛЕТКА 30М РУЛЕТКА 30М	Штука	5.00000	3 423.21	17 116.05	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

215	РУЛЕТКА 20М РУЛЕТКА 20М	Штука	16.00000	2 591.96	41 471.36	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
216	РУЛЕТКА 50М РУЛЕТКА 50М	Штука	6.00000	4 994.64	29 967.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
217	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I-125-0,1 ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I-125-0,1	Штука	2.00000	8 644.64	17 289.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

218	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ -1-150 0.05 ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ -1-150 0.05	Штука	1.00000	9 715.17	9 715.17	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
219	РЕЗЬБОМЕР ДЮЙМ. Д55 РЕЗЬБОМЕР ДЮЙМ. Д55	Штука	2.00000	2 227.67	4 455.34	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
220	РЕЗЬБОМЕР МЕТРИЧЕСКИЙ РЕЗЬБОМЕР МЕТРИЧЕСКИЙ	Штука	2.00000	2 227.67	4 455.34	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

221	ЩУПЫ N3 ЩУПЫ N3	Штука	2.00000	1 432.14	2 864.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
222	БУР 14X940X1000 SDS-PLUS БУР 14X940X1000 SDS-PLUS	Штука	2.00000	1 710.71	3 421.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
223	БУР SDS-PLUS 16X940X1000 БУР SDS-PLUS 16X940X1000	Штука	2.00000	1 891.96	3 783.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

224	БУР SDS-PLUS 20X940X1000 MM БУР SDS-PLUS 20X940X1000 MM	Штука	2.00000	2 667.85	5 335.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
225	БУР ПО БЕТОНУ 6x160 БУР ПО БЕТОНУ 6x160	Штука	5.00000	216.96	1 084.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
226	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ 300X12,5X0,63 ГОСТ 6645-86 Х6ВФ ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ 300X12,5X0,63 ГОСТ 6645-86 Х6ВФ	Штука	80.00000	34.82	2 785.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

227	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ 300X1,25X6МФ ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ 300X1,25X6МФ	Штука	225.00000	34.82	7 834.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
228	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ МАШИННОЕ 450X40X2 Р6М5 ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ МАШИННОЕ 450X40X2 Р6М5	Штука	10.00000	2 983.92	29 839.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
229	СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ	Штука	15.00000	1 745.53	26 182.95	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

230	НОЖОВКА С КРУПН.ЗУБ.ДЛЯ ПИЛЕНИЯ МЯГК.МАТЕР 400ММ НОЖОВКА С КРУПН.ЗУБ.ДЛЯ ПИЛЕНИЯ МЯГК.МАТЕР 400ММ	Штука	10.00000	2 202.67	22 026.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
231	БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ	Штука	1.00000	14 065.17	14 065.17	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
232	КРАСКОПУЛЬТ 2,5 л КРАСКОПУЛЬТ 2,5 л	Штука	1.00000	47 076.78	47 076.78	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

233	СЕКАТОР СЕКАТОР	Штука	6.00000	1 737.19	10 423.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
234	КЛЮЧ 14X17 КЛЮЧ 14X17	Штука	2.00000	358.48	716.96	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
235	КЛЮЧ 22X24 КЛЮЧ 22X24	Штука	10.00000	784.35	7 843.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

236	КЛЮЧ 19Х22 КЛЮЧ 19Х22	Штука	2.00000	571.42	1 142.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
237	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3 КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3	Штука	4.00000	4 040.17	16 160.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
238	ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО НЖ СТАЛИ 125Х1,0Х22,2, 8600 ОБ/МИН ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО НЖ СТАЛИ 125Х1,0Х22,2, 8600 ОБ/МИН	Штука	100.00000	126.78	12 678.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

239	КУВАЛДА 5КГ КУВАЛДА 5КГ	Штука	2.00000	6 250.00	12 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
240	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87 ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	Штука	4.00000	1 160.71	4 642.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
241	ЛОПАТА ШАХТЕРСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87 ЛОПАТА ШАХТЕРСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	Штука	4.00000	1 987.02	7 948.08	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

242	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-24) ММ НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-24) ММ	Комплект	1.00000	3 805.55	3 805.55	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
243	КРУГ ОТРЕЗ. 150Х3Х32 КРУГ ОТРЕЗ. 150Х3Х32	Штука	28.00000	220.78	6 181.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
244	НАБОР КЛЮЧЕЙ ГАЕЧНЫХ КОМБИНИРОВАННЫХ МАТОВАЯ ПОЛИРОВКА 12 ШТ НАБОР КЛЮЧЕЙ ГАЕЧНЫХ КОМБИНИРОВАННЫХ МАТОВАЯ ПОЛИРОВКА 12 ШТ	Штука	1.00000	5 118.61	5 118.61	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

245	МАШИНА УГЛОШЛИФОВАЛ 150ММ,1050ВТ,9000 ОБ/МИН МАШИНА УГЛОШЛИФОВАЛ 150ММ,1050ВТ,9000 ОБ/МИН	Штука	1.00000	80 567.27	80 567.27	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
246	ГАЗОВЫЙ КЛЮЧ № 2 ГАЗОВЫЙ КЛЮЧ № 2	Штука	4.00000	2 499.10	9 996.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
247	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ. ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.	Штука	4.00000	848.21	3 392.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

248	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ 17X19 ГОСТ 2606-80 КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ 17X19 ГОСТ 2606-80	Штука	4.00000	838.39	3 353.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
249	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ 22X24 ГОСТ 2606-80 КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ 22X24 ГОСТ 2606-80	Штука	4.00000	1 275.00	5 100.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Толпар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			6 179.00000		19 568 290.30					
				с НДС	21 916 485.14					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
26.01.2022 15:00:00	26.01.2022 15:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Иманбеков Карим	Karim.Imanbekov@kazakhmys.kz	926061

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1.1. Договор поставки 16.11.2021 (18)-rar (/ru/Tender/dlContract/8281?validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	Объявление ГРЭС-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/8281?validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	Перечень треб: (/ru/Tender/dlFile/8281?validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/8281?fid=1&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	(/ru/Tender/dlFile/8281?fid=2&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	(/ru/Tender/dlFile/8281?fid=3&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)

Документация по лотам

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ	Штука	100.00000	360.22	36 022.00	(ru/tender/dllot/8281?no=1&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
2	ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ	Штука	26.00000	278.87	7 250.62	(ru/tender/dllot/8281?no=2&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
3	ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94	Штука	113.00000	935.41	105 701.33	(ru/tender/dllot/8281?no=3&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
4	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	Штука	28.00000	124.92	3 497.76	(ru/tender/dllot/8281?no=4&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
5	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	Штука	44.00000	331.17	14 571.48	(ru/tender/dllot/8281?no=5&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
6	КУВАЛДА ЗКГ	Штука	2.00000	4 711.91	9 423.82	(ru/tender/dllot/8281?no=6&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
7	ТОПОР ПОЖАРНЫЙ 0.6КГ.	Штука	10.00000	2 626.12	26 261.20	(ru/tender/dllot/8281?no=7&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
8	ТОПОР С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ 0,8 КГ	Штука	20.00000	2 986.34	59 726.80	(ru/tender/dllot/8281?no=8&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
9	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2	Штука	100.00000	124.92	12 492.00	(ru/tender/dllot/8281?no=9&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
10	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	Штука	33.00000	273.04	9 010.32	(ru/tender/dllot/8281?no=10&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
11	МОЛОТОК С ГВОЗДОДЕРОМ L= 404 ММ	Штука	20.00000	16 854.81	337 096.20	(ru/tender/dllot/8281?no=11&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	3
12	ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200ММ	Штука	96.00000	7 210.21	692 180.16	(ru/tender/dllot/8281?no=12&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
13	ЛОМ ДЛИНА 1400 ММ ГОСТ 1405-83	Штука	62.00000	5 014.03	310 869.86	(ru/tender/dllot/8281?no=13&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
14	ЛОМ ЛАПЧАТЫЙ КОВАНЫЙ УСИЛЕННЫЙ 1300X65X200	Штука	2.00000	18 365.41	36 730.82	(ru/tender/dllot/8281?no=14&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
15	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	Штука	91.00000	2 062.55	187 692.05	(ru/tender/dllot/8281?no=15&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
16	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ	Штука	27.00000	1 010.94	27 295.38	(ru/tender/dllot/8281?no=16&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
17	СЕКАТОР	Штука	55.00000	1 737.14	95 542.70	(ru/tender/dllot/8281?no=17&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
18	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ L=150	Штука	1.00000	453.18	453.18	(ru/tender/dllot/8281?no=18&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
19	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L=150	Штука	1.00000	453.18	453.18	(ru/tender/dllot/8281?no=19&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
20	ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200X5 1000V	Штука	74.00000	1 336.30	98 886.20	(ru/tender/dllot/8281?no=20&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
21	МОЛОТОК 1,0КГ	Штука	2.00000	2 004.45	4 008.90	(ru/tender/dllot/8281?no=21&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1

22	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L-100	Штука	22.00000	319.55	7 030.10	(ru/tender/dlot/8281?no=22&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
23	ОТВЕРТКА С КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 200ММ	Штука	20.00000	395.08	7 901.60	(ru/tender/dlot/8281?no=23&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
24	ОТВЕРТКА КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 155ММ	Штука	31.00000	319.55	9 906.05	(ru/tender/dlot/8281?no=24&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
25	БОКОРЕЗЫ 150ММ	Штука	6.00000	4 752.58	28 515.48	(ru/tender/dlot/8281?no=25&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
26	БОЛТОРЕЗ 8ММХ450ММ	Штука	2.00000	13 653.50	27 307.00	(ru/tender/dlot/8281?no=26&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
27	МОЛОТОК ПУТЕЙСКИЙ БЕЗ ЧЕРЕНКА 310Х50Х50 МАССА - 5,1 КГ	Штука	5.00000	11 230.73	56 153.65	(ru/tender/dlot/8281?no=27&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
28	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ 200ММ	Штука	4.00000	1 260.77	5 043.08	(ru/tender/dlot/8281?no=28&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
29	КЛЕЩИ КОММУТАЦИОННЫЕ КК-1М	Штука	2.00000	1 539.65	3 079.30	(ru/tender/dlot/8281?no=29&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
30	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ РН.1 ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ КРУГЛЫЙ	Штука	40.00000	1 225.91	49 036.40	(ru/tender/dlot/8281?no=30&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
31	ПРЕСС-КЛЕЩИ ПКВК-6	Штука	1.00000	15 541.75	15 541.75	(ru/tender/dlot/8281?no=31&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
32	НОЖ ДЛЯ СНЯТИЯ ИЗОЛЯЦИИ Д/Э 180ММ	Штука	20.00000	4 938.50	98 770.00	(ru/tender/dlot/8281?no=32&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
33	НАДФИЛЬ ПОЛУКРУГЛЫЙ ИЗ СТАЛИ У13А ГОСТ 1513-67	Штука	20.00000	214.97	4 299.40	(ru/tender/dlot/8281?no=33&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
34	НАДФИЛЬ ТРЕХГРАН. ОДНОСТОРОН.	Штука	20.00000	214.97	4 299.40	(ru/tender/dlot/8281?no=34&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
35	КЛЮЧ 8Х10	Штука	15.00000	203.35	3 050.25	(ru/tender/dlot/8281?no=35&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
36	КЛЮЧ 12Х14	Штука	15.00000	302.12	4 531.80	(ru/tender/dlot/8281?no=36&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
37	КЛЮЧ 14Х17	Штука	15.00000	358.48	5 377.20	(ru/tender/dlot/8281?no=37&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
38	КЛЮЧ 17Х19	Штука	15.00000	453.18	6 797.70	(ru/tender/dlot/8281?no=38&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
39	КЛЮЧ 22Х24	Штука	5.00000	784.35	3 921.75	(ru/tender/dlot/8281?no=39&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
40	КЛЮЧ 24Х27	Штука	15.00000	812.24	12 183.60	(ru/tender/dlot/8281?no=40&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
41	КЛЮЧ 27Х30	Штука	5.00000	1 115.52	5 577.60	(ru/tender/dlot/8281?no=41&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
42	КЛЮЧ 30Х32	Штука	10.00000	1 127.14	11 271.40	(ru/tender/dlot/8281?no=42&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
43	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 8Х10	Штука	10.00000	470.61	4 706.10	(ru/tender/dlot/8281?no=43&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
44	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 24Х27	Штука	10.00000	1 423.45	14 234.50	(ru/tender/dlot/8281?no=44&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2

45	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ	Комплект	6.00000	5 955.25	35 731.50	(ru/tender/dlot/8281?no=45&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdsFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
46	КРУГ ШЛИФ 125X 6X22,23	Штука	30.00000	345.70	10 371.00	(ru/tender/dlot/8281?no=46&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdsFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
47	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3X22,23 А	Штука	50.00000	418.32	20 916.00	(ru/tender/dlot/8281?no=47&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdsFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
48	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1.6X22	Штука	20.00000	127.82	2 556.40	(ru/tender/dlot/8281?no=48&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdsFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
49	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №4	Пог.м	8.00000	1 632.61	13 060.88	(ru/tender/dlot/8281?no=49&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdsFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
50	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X2X22	Штука	70.00000	156.87	10 980.90	(ru/tender/dlot/8281?no=50&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdsFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
51	ОТРЕЗНОЙ ДИСК 230X2.5X22.2	Штука	100.00000	377.65	37 765.00	(ru/tender/dlot/8281?no=51&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdsFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
52	ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПО МЕТАЛЛУ 125X6X22,2	Штука	40.00000	358.77	14 350.80	(ru/tender/dlot/8281?no=52&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdsFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
53	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125X6X22 ТОЛЩ 6ММ Д ВНУТР 22ММ Д НАРУЖНИЙ 125ММ	Штука	30.00000	358.48	10 754.40	(ru/tender/dlot/8281?no=53&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdsFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
54	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230X3.2X22 ГОСТ21963-02 Д ВН 22 ММ Д НАРУЖНИЙ 230ММ	Штука	100.00000	418.32	41 832.00	(ru/tender/dlot/8281?no=54&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdsFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
55	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 115X2.5X22 А30 S	Штука	100.00000	153.97	15 397.00	(ru/tender/dlot/8281?no=55&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdsFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
56	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P150	Пог.м	10.00000	1 353.73	13 537.30	(ru/tender/dlot/8281?no=56&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdsFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
57	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P80	Пог.м	10.00000	1 464.12	14 641.20	(ru/tender/dlot/8281?no=57&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdsFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
58	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150X2,5X12	Штука	110.00000	194.64	21 410.40	(ru/tender/dlot/8281?no=58&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdsFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
59	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1,6X22	Штука	30.00000	217.00	6 510.00	(ru/tender/dlot/8281?no=59&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdsFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
60	НАБОР НАПИЛЬНИКОВ	Комплект	2.00000	2 428.58	4 857.16	(ru/tender/dlot/8281?no=60&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdsFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
61	ВАЛИК С ЗАПАСКАМИ	Комплект	50.00000	464.80	23 240.00	(ru/tender/dlot/8281?no=61&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdsFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
62	НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)	Штука	18.00000	3 125.78	56 264.04	(ru/tender/dlot/8281?no=62&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdsFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
63	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36	Штука	7.00000	6 007.54	42 052.78	(ru/tender/dlot/8281?no=63&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdsFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
64	НАБОР ИНСТРУМЕНТА МЕХАНИКА 45 ПРЕДМЕТОВ 576X380X100ММ	Комплект	3.00000	90 781.25	272 343.75	(ru/tender/dlot/8281?no=64&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdsFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
65	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 87 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	1.00000	153 459.53	153 459.53	(ru/tender/dlot/8281?no=65&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdsFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
66	НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ)	Комплект	3.00000	9 075.22	27 225.66	(ru/tender/dlot/8281?no=66&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdsFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
67	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 56 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	1.00000	36 266.02	36 266.02	(ru/tender/dlot/8281?no=67&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdsFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2

68	НАБОР СВЕРЕЛ ПО МЕТАЛЛУ -19ШТ	Штука	5.00000	5 112.80	25 564.00	(ru/tender/dlot/8281?no=68&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	3
69	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ ЭЛЕКТРИКА, 90 ПРЕДМЕТОВ 460*380*200	Штука	17.00000	172 911.41	2 939 493.97	(ru/tender/dlot/8281?no=69&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	3
70	НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 2-19ММ	Штука	1.00000	17 796.03	17 796.03	(ru/tender/dlot/8281?no=70&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
71	НАБОР СВЕРЛ В НАБОРЕ 13ШТ	Штука	15.00000	12 276.53	184 147.95	(ru/tender/dlot/8281?no=71&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	3
72	НАБОР МЕТЧИКОВ, ПЛАШЕК, 40 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	1.00000	19 231.10	19 231.10	(ru/tender/dlot/8281?no=72&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	3
73	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	7.00000	5 548.55	38 839.85	(ru/tender/dlot/8281?no=73&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
74	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧЕСКОГО ИНСТРУМЕНТА 7 ПРЕДМЕТОВ	Штука	13.00000	15 809.01	205 517.13	(ru/tender/dlot/8281?no=74&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
75	НАБОР С ГАЙКОВ.ГОЛОВКАМИ И ДИНАМОМЕТР.КЛЮЧОМ, 42 ПРЕДМЕТ.	Штука	1.00000	284 951.45	284 951.45	(ru/tender/dlot/8281?no=75&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
76	НАБОР БУРОВ 9ШТ	Штука	2.00000	6 396.81	12 793.62	(ru/tender/dlot/8281?no=76&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
77	НАБОР СФЕРИЧ. ТОРЦ.ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 87 ПРЕДМЕТ.380Х288Х90	Комплект	10.00000	68 104.82	681 048.20	(ru/tender/dlot/8281?no=77&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
78	НАБОР ОТВЕРТОК 45 ПРЕДМЕТ. 195 X 115 X 32	Штука	11.00000	7 895.79	86 853.69	(ru/tender/dlot/8281?no=78&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
79	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ СВЯЗИСТА (ПОЛНЫЙ), 25 ПРЕДМЕТОВ	Штука	1.00000	178 547.11	178 547.11	(ru/tender/dlot/8281?no=79&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	3
80	ПРИБОР ДЛЯ ПОИСКА КОНЦОВ КАБЕЛЯ	Штука	2.00000	14 983.99	29 967.98	(ru/tender/dlot/8281?no=80&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
81	РУЛЕТКА 5М	Штука	33.00000	691.39	22 815.87	(ru/tender/dlot/8281?no=81&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
82	РУЛЕТКА 3М	Штука	22.00000	482.23	10 609.06	(ru/tender/dlot/8281?no=82&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
83	ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОМЕР 80 М.	Штука	1.00000	77 255.57	77 255.57	(ru/tender/dlot/8281?no=83&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
84	ТОПЛИВОМЕР	Штука	1.00000	121 748.55	121 748.55	(ru/tender/dlot/8281?no=84&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
85	НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ	Штука	43.00000	1 063.23	45 718.89	(ru/tender/dlot/8281?no=85&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
86	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	Штука	30.00000	1 069.04	32 071.20	(ru/tender/dlot/8281?no=86&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
87	МЕТАЛЛУКАВ Д 20	Метр	100.00000	296.31	29 631.00	(ru/tender/dlot/8281?no=87&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
88	МЕТАЛЛУКАВ Р3-Ц-Х-15 ГОСТ 22-3988-77	Метр	120.00000	238.21	28 585.20	(ru/tender/dlot/8281?no=88&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
89	МЕТАЛЛУКАВ Р3-ЦХ 25 ГОСТ 22-3988-77	Пог.м	100.00000	412.51	41 251.00	(ru/tender/dlot/8281?no=89&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
90	МЕТАЛЛУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ32.СТЕП ЗАЩИТЫ-IP65	Метр	290.00000	703.01	203 872.90	(ru/tender/dlot/8281?no=90&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmDdSFB4aGdTajhzaGk2OWWysFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1

91	МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ20,СТЕП ЗАЩИТЫ-IP65	Метр	388.00000	366.03	142 019.64	(/ru/tender/dllot/8281?no=91&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
92	МЕТАЛЛУРУКАВ РЗ-Ц 50 ГОСТ 15150-69	Метр	260.00000	1 127.14	293 056.40	(/ru/tender/dllot/8281?no=92&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
93	МЕТАЛЛУРУКАВ РЗ-Ц 75	Метр	300.00000	2 777.18	833 154.00	(/ru/tender/dllot/8281?no=93&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	3
94	МЕТАЛЛУРУКАВ РЗ-ЦХ Д 50ММ	Метр	110.00000	1 127.14	123 985.40	(/ru/tender/dllot/8281?no=94&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
95	ЦЕПЬ ПИЛЬНАЯ	Штука	3.00000	4 502.75	13 508.25	(/ru/tender/dllot/8281?no=95&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
96	ЖАЛО ПРЯМОЕ СКОШЕННОЕ ДЛЯ ПЯЛЬНЫХ СТАНЦИЙ D-4,8ММ	Штука	2.00000	2 486.68	4 973.36	(/ru/tender/dllot/8281?no=96&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
97	ЖАЛО СКОС ПРЯМОЕ ДЛЯ ПЯЛЬНЫХ СТАНЦИЙ D-4,8ММ	Штука	2.00000	11 869.83	23 739.66	(/ru/tender/dllot/8281?no=97&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
98	ЖАЛО КЛИН ДЛЯ ПЯЛЬНЫХ СТАНЦИЙ D-4,8ММ	Штука	2.00000	14 739.97	29 479.94	(/ru/tender/dllot/8281?no=98&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
99	ЖАЛО ТОПОРИК ДЛЯ ПЯЛЬНЫХ СТАНЦИЙ D-4,8ММ	Штука	2.00000	2 486.68	4 973.36	(/ru/tender/dllot/8281?no=99&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
100	ЭЛЕКТРОДРЕЛЬ СВЕРЛ 13ММ СТАЛ 40ММ ДЕРЕВ 810ВТ	Штука	1.00000	32 536.00	32 536.00	(/ru/tender/dllot/8281?no=100&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	3
101	ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ 14V, ПАТРОН 13ММ, 400/1300 ОБ.	Штука	1.00000	40 025.09	40 025.09	(/ru/tender/dllot/8281?no=101&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
102	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН	Штука	3.00000	72 200.87	216 602.61	(/ru/tender/dllot/8281?no=102&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	4
103	УГЛОШЛИФМАШИНКА 1450 Вт 125 ММ	Штука	1.00000	97 503.42	97 503.42	(/ru/tender/dllot/8281?no=103&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
104	МОТОКОСЫ ЛЕГКИЕ ОБЪЕМ 27.2СМ3,МОЩ 0.75КВТ,ДЛ ПОЛОТ 230ММ	Штука	8.00000	120 354.15	962 833.20	(/ru/tender/dllot/8281?no=104&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
105	ТЕРМОВОЗДУШНАЯ ПЯЛЬНАЯ СТАНЦИЯ 160X190X116ММ	Комплект	1.00000	37 038.75	37 038.75	(/ru/tender/dllot/8281?no=105&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
106	СТАНЦИЯ ПЯЛЬНАЯ	Штука	1.00000	48 565.79	48 565.79	(/ru/tender/dllot/8281?no=106&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
107	НОЖНИЦЫ ТИП НУСК -6 ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ	Штука	3.00000	118 524.00	355 572.00	(/ru/tender/dllot/8281?no=107&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
108	ВИЛЫ	Штука	22.00000	3 035.71	66 785.62	(/ru/tender/dllot/8281?no=108&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	3
109	ЛОМ ГВОЗДОДЕР 900X30X17ММ	Штука	20.00000	9 017.85	180 357.00	(/ru/tender/dllot/8281?no=109&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
110	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ	Штука	3.00000	49 107.14	147 321.42	(/ru/tender/dllot/8281?no=110&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	3
111	МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ КЛЕЩИ	Штука	1.00000	48 928.57	48 928.57	(/ru/tender/dllot/8281?no=111&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
112	БОКОРЕЗЫ С ТВЕРДО-СПЛАВНЫМИ НАПАЙКАМИ 125ММ	Штука	1.00000	1 937.50	1 937.50	(/ru/tender/dllot/8281?no=112&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
113	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 80ММ ГОСТ 4045-75	Штука	1.00000	16 607.14	16 607.14	(/ru/tender/dllot/8281?no=113&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0I0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2

114	НОЖ С ВЫДВИЖНЫМ ТРАПЕЦИЕВИДНЫМ ЛЕЗВИЕМ	Штука	10.00000	6 928.57	69 285.70	(/ru/tender/dllot/8281?no=114&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
115	УНИВЕРСАЛЬНЫЙ СЕНСОРНЫЙ ИНСТРУМЕНТ	Штука	3.00000	5 000.00	15 000.00	(/ru/tender/dllot/8281?no=115&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
116	МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ С ЗАЩИТН НЕЙЛОНОВЫМ КОЛЬЦОМ 300Г	Штука	2.00000	1 741.07	3 482.14	(/ru/tender/dllot/8281?no=116&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
117	СЪЕМНИК 3-Х ЗАХВАТНЫЙ 200ММ	Штука	2.00000	14 196.42	28 392.84	(/ru/tender/dllot/8281?no=117&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
118	СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ	Штука	1.00000	2 232.14	2 232.14	(/ru/tender/dllot/8281?no=118&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
119	ТИСКИ СТАЛЬНЫЕ ПОВОРОТНЫЕ 570X210X255ММ	Штука	1.00000	125 000.00	125 000.00	(/ru/tender/dllot/8281?no=119&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
120	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ РН.2 ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	Штука	40.00000	2 263.39	90 535.60	(/ru/tender/dllot/8281?no=120&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
121	ОТВЕРТКА ШЛИЦЕВАЯ 1,2Х8 ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 6-ГРАННЫЙ	Штука	40.00000	4 500.00	180 000.00	(/ru/tender/dllot/8281?no=121&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
122	КЛЕЩИ ДЛЯ ОБЖИМА НАКОНЕЧНИКОВ L-180ММ	Штука	2.00000	4 339.28	8 678.56	(/ru/tender/dllot/8281?no=122&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
123	СТРИППЕР (КРИМПЕР) ДЛЯ ПРОВОДА 0.3-6ММ	Штука	1.00000	8 928.57	8 928.57	(/ru/tender/dllot/8281?no=123&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
124	НОЖ С ВЫДВИЖНЫМ ТРАПЕЦИЕВИДНЫМ 6X 170ММ	Штука	10.00000	3 196.42	31 964.20	(/ru/tender/dllot/8281?no=124&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	3
125	РУКОЯТКА НАПИЛЬНИКА С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КОЛЬЦОМ СЪЕМНАЯ 150ММ	Штука	30.00000	183.03	5 490.90	(/ru/tender/dllot/8281?no=125&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	3
126	КЛЮЧ ПУТЕВОЙ ГАЕЧНЫЙ 36Х41	Штука	4.00000	5 383.92	21 535.68	(/ru/tender/dllot/8281?no=126&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
127	НАБОР 1/2, 3/8 ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 39 ПРЕДМЕТОВ	Штука	2.00000	46 428.57	92 857.14	(/ru/tender/dllot/8281?no=127&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
128	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3 - М12	Штука	10.00000	5 982.14	59 821.40	(/ru/tender/dllot/8281?no=128&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
129	НАБОР ИЗОЛИРОВАННЫХ ПАССАТИЖЕЙ, 3 ПРЕДМЕТА	Штука	19.00000	19 642.85	373 214.15	(/ru/tender/dllot/8281?no=129&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	3
130	НАБОР ГОЛОВОК 17 ПРЕДМЕТОВ 10-32 ММ 1/2	Комплект	5.00000	16 071.42	80 357.10	(/ru/tender/dllot/8281?no=130&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	3
131	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛ. 0-1000ММ	Штука	2.00000	2 678.57	5 357.14	(/ru/tender/dllot/8281?no=131&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	3
132	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ С ЦИФРОВОЙ ИНДИКАЦИЕЙ 0-150ММ	Штука	4.00000	14 642.85	58 571.40	(/ru/tender/dllot/8281?no=132&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
133	ПЕРФОРАТОР 800ВТ, 0-4000 УД/МИН,ЭНЕРГИЯ 2,7ДЖ, 220 В	Штука	2.00000	62 500.00	125 000.00	(/ru/tender/dllot/8281?no=133&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	3
134	ШУРУПОВЕРТ АККУМТ С РЕГУЛИР МУФТОЙ 12V, 1400 ОБ/МИН, РЕВЕРС	Штука	1.00000	34 821.42	34 821.42	(/ru/tender/dllot/8281?no=134&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	4
135	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000ВТ	Штука	4.00000	19 642.85	78 571.40	(/ru/tender/dllot/8281?no=135&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	4
136	РУБАНОК МЕТАЛЛ.	Штука	2.00000	4 050.89	8 101.78	(/ru/tender/dllot/8281?no=136&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0

137	ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	Штука	38.00000	857.14	32 571.32	(/ru/tender/dllot/8281?no=137&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	3
138	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ	Штука	3.00000	924.10	2 772.30	(/ru/tender/dllot/8281?no=138&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
139	ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	Штука	11.00000	2 129.46	23 424.06	(/ru/tender/dllot/8281?no=139&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
140	ТОПОР В СБОРЕ 2КГ	Штука	4.00000	2 557.14	10 228.56	(/ru/tender/dllot/8281?no=140&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
141	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 25ММ	Штука	5.00000	1 371.42	6 857.10	(/ru/tender/dllot/8281?no=141&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
142	ПЛОСКОГУБЦЫ 160ММ	Штука	10.00000	934.82	9 348.20	(/ru/tender/dllot/8281?no=142&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
143	МОЛОТОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ	Штука	10.00000	1 073.21	10 732.10	(/ru/tender/dllot/8281?no=143&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
144	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320ММ	Штука	5.00000	2 095.53	10 477.65	(/ru/tender/dllot/8281?no=144&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
145	МОЛОТОК 400ГР	Штука	10.00000	934.82	9 348.20	(/ru/tender/dllot/8281?no=145&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
146	МОЛОТОК 800ГР	Штука	14.00000	1 563.39	21 887.46	(/ru/tender/dllot/8281?no=146&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
147	МОЛОТОК 500ГР	Штука	5.00000	1 073.21	5 366.05	(/ru/tender/dllot/8281?no=147&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
148	РУЧНАЯ ТЕЛЕЖКА 1120 ММХ1045ММХ530 ММ	Штука	3.00000	141 038.39	423 115.17	(/ru/tender/dllot/8281?no=148&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	3
149	МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ	Штука	7.00000	1 964.28	13 749.96	(/ru/tender/dllot/8281?no=149&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
150	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ НАСТОЛЬНЫЕ70	Штука	3.00000	4 750.00	14 250.00	(/ru/tender/dllot/8281?no=150&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
151	ПАТРОН СВЕРЛИЛЬНЫЙ САМОЗАЖИМНОЙ 0,3-8ММ, БИЕНИЕ 0,04	Штука	5.00000	6 071.42	30 357.10	(/ru/tender/dllot/8281?no=151&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
152	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 100ММ	Штука	10.00000	139.28	1 392.80	(/ru/tender/dllot/8281?no=152&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
153	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 150ММ	Штука	5.00000	184.82	924.10	(/ru/tender/dllot/8281?no=153&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
154	НАПИЛЬНИК КВАДРАТНЫЙ 300ММ	Штука	13.00000	769.64	10 005.32	(/ru/tender/dllot/8281?no=154&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
155	НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ 300ММ	Штука	23.00000	787.50	18 112.50	(/ru/tender/dllot/8281?no=155&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
156	КЛЮЧ 10Х12	Штука	15.00000	260.71	3 910.65	(/ru/tender/dllot/8281?no=156&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
157	КЛЮЧ 19Х22	Штука	5.00000	571.42	2 857.10	(/ru/tender/dllot/8281?no=157&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
158	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3	Штука	15.00000	4 040.17	60 602.55	(/ru/tender/dllot/8281?no=158&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
159	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-2	Штука	5.00000	2 416.96	12 084.80	(/ru/tender/dllot/8281?no=159&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0

160	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1	Штука	7.00000	2 021.42	14 149.94	(/ru/tender/dlot/8281?no=160&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
161	ТОКОИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ КЛЕЩИ 400А 20МОМ 600В	Штука	4.00000	33 361.60	133 446.40	(/ru/tender/dlot/8281?no=161&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
162	КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-0	Штука	3.00000	1 932.14	5 796.42	(/ru/tender/dlot/8281?no=162&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
163	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №1	Пог.м	45.00000	1 464.28	65 892.60	(/ru/tender/dlot/8281?no=163&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
164	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700Х30	Пог.м	10.00000	1 983.03	19 830.30	(/ru/tender/dlot/8281?no=164&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
165	НАЖДАЧНАЯ БУМАГА №0	Пог.м	6.00000	1 464.28	8 785.68	(/ru/tender/dlot/8281?no=165&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
166	ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО НЖ СТАЛИ 125X1,0X22,2, 8600 ОБ/МИН	Штука	10.00000	126.78	1 267.80	(/ru/tender/dlot/8281?no=166&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
167	НАБОР ГОЛОВОК 22 ПРЕДМ	Комплект	1.00000	17 246.42	17 246.42	(/ru/tender/dlot/8281?no=167&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
168	НАБОР 1/2, 3/8, 1/4 ИНСТРУМЕНТА 142 ПРЕДМЕТА	Штука	2.00000	131 649.10	263 298.20	(/ru/tender/dlot/8281?no=168&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
169	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 19 ПРЕДМЕТОВ 8-55ММ	Комплект	10.00000	25 651.78	256 517.80	(/ru/tender/dlot/8281?no=169&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
170	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18	Штука	11.00000	88 113.39	969 247.29	(/ru/tender/dlot/8281?no=170&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
171	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛ 300 ММ	Штука	54.00000	588.39	31 773.06	(/ru/tender/dlot/8281?no=171&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
172	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТ МЕТАЛЛИЧ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ	Штука	27.00000	1 078.57	29 121.39	(/ru/tender/dlot/8281?no=172&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
173	РУЛЕТКА 10М	Штука	9.00000	1 744.64	15 701.76	(/ru/tender/dlot/8281?no=173&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
174	ДАЛЬНОМЕР СЕНСОРНЫЙ ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЙ 250М	Штука	1.00000	217 675.00	217 675.00	(/ru/tender/dlot/8281?no=174&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
175	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ-II-300 0,1-60	Штука	3.00000	33 183.92	99 551.76	(/ru/tender/dlot/8281?no=175&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
176	НАБОР ЩУПОВ ДЛЯ ПРОВЕРКИ ЗАЗОРОВ 0,04-1 ММ 25 ПРЕДМЕТОВ	Штука	2.00000	5 034.82	10 069.64	(/ru/tender/dlot/8281?no=176&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
177	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ 300ММ	Штука	90.00000	63.39	5 705.10	(/ru/tender/dlot/8281?no=177&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
178	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ	Штука	50.00000	562.50	28 125.00	(/ru/tender/dlot/8281?no=178&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
179	МЕТАЛЛУРКАВ ДУ38	Пог.м	95.00000	633.03	60 137.85	(/ru/tender/dlot/8281?no=179&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
180	МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125	Штука	3.00000	23 026.78	69 080.34	(/ru/tender/dlot/8281?no=180&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
181	БЕНЗОПИЛА ЦЕПНАЯ 505ММ ЗВЕНЬЕВ 76ШТ.2.9 КВТ,ДВС58СМ3,БАК560МЛ	Штука	2.00000	55 716.07	111 432.14	(/ru/tender/dlot/8281?no=181&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
182	ВОЗДУХОДУВКА ЭП.600ВТ/4,1КУБ.М/91 М/С 5,7КПА/XX0-16000ОБ/МИН	Штука	6.00000	40 423.21	242 539.26	(/ru/tender/dlot/8281?no=182&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2

183	КУВАЛДА КУЗНЕЧНАЯ ТУПОНОСЯЯ 8 КГ ГОСТ 11401-75	Штука	1.00000	5 840.17	5 840.17	(/ru/tender/dllot/8281?no=183&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
184	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ	Штука	55.00000	294.64	16 205.20	(/ru/tender/dllot/8281?no=184&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
185	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	Штука	38.00000	892.85	33 928.30	(/ru/tender/dllot/8281?no=185&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
186	КУВАЛДА 10КГ	Штука	6.00000	9 821.42	58 928.52	(/ru/tender/dllot/8281?no=186&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
187	КУВАЛДА 5КГ	Штука	57.00000	6 250.00	356 250.00	(/ru/tender/dllot/8281?no=187&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
188	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	Штука	298.00000	1 160.71	345 891.58	(/ru/tender/dllot/8281?no=188&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
189	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400X500 ГОСТ 19596-87	Штука	34.00000	1 875.00	63 750.00	(/ru/tender/dllot/8281?no=189&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
190	ПАССАТИЖИ КОМБИНИРОВАННЫЕ 125ММ	Штука	4.00000	1 317.85	5 271.40	(/ru/tender/dllot/8281?no=190&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
191	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 125ММ	Штука	10.00000	11 160.71	111 607.10	(/ru/tender/dllot/8281?no=191&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
192	ТИСКИ СТАНОЧНЫЕ 250ММ	Штука	1.00000	91 517.85	91 517.85	(/ru/tender/dllot/8281?no=192&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
193	КУСАЧКИ БОКОВЫЕ Д/Э 160ММ	Штука	22.00000	1 203.57	26 478.54	(/ru/tender/dllot/8281?no=193&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
194	КРУГЛОГУБЦЫ Д/Э 160ММ	Штука	22.00000	1 712.50	37 675.00	(/ru/tender/dllot/8281?no=194&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
195	МОЛОТОК С КВАДР.БОЙКОМ С ДЕР. РУЧКОЙ 500ГР	Штука	2.00000	1 891.07	3 782.14	(/ru/tender/dllot/8281?no=195&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
196	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕГО МЕТАЛЛА 150ММ	Штука	5.00000	10 714.28	53 571.40	(/ru/tender/dllot/8281?no=196&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
197	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТС 200 ММ	Штука	1.00000	24 553.57	24 553.57	(/ru/tender/dllot/8281?no=197&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
198	СТЕПЛЕР СТРОИТЕЛЬНЫЙ	Штука	5.00000	3 121.42	15 607.10	(/ru/tender/dllot/8281?no=198&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
199	БОКОРЕЗЫ ДВУХКОМПОНЕНТНЫЕ РУКОЯТКИ160	Штука	27.00000	1 203.57	32 496.39	(/ru/tender/dllot/8281?no=199&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
200	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300ММ	Штука	8.00000	509.82	4 078.56	(/ru/tender/dllot/8281?no=200&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
201	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 150ММ	Штука	5.00000	253.57	1 267.85	(/ru/tender/dllot/8281?no=201&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
202	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 300ММ	Штука	22.00000	861.60	18 955.20	(/ru/tender/dllot/8281?no=202&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
203	НАПИЛЬНИК КВАДРАТНЫЙ 150ММ	Штука	5.00000	308.03	1 540.15	(/ru/tender/dllot/8281?no=203&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
204	НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ 150ММ	Штука	5.00000	230.35	1 151.75	(/ru/tender/dllot/8281?no=204&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
205	КЛЮЧ 13X14	Штука	15.00000	262.50	3 937.50	(/ru/tender/dllot/8281?no=205&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1

206	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 19X22	Штука	5.00000	1 066.07	5 330.35	(/ru/tender/dllot/82812 no=206&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
207	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X2X22	Штука	50.00000	167.85	8 392.50	(/ru/tender/dllot/82812 no=207&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
208	КРУГ ЗАЧИСТНОЙ 125X6X22	Штука	15.00000	178.57	2 678.55	(/ru/tender/dllot/82812 no=208&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
209	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P50	Пог.м	10.00000	1 641.07	16 410.70	(/ru/tender/dllot/82812 no=209&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
210	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	1.00000	14 564.28	14 564.28	(/ru/tender/dllot/82812 no=210&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
211	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	Комплект	21.00000	11 906.25	250 031.25	(/ru/tender/dllot/82812 no=211&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
212	НАБОР ДЛЯ НАРЕЗКИ РЕЗЬБЫ (ЛЕРКИ В КОМПЛЕКТЕ)	Комплект	10.00000	15 178.57	151 785.70	(/ru/tender/dllot/82812 no=212&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
213	НАБОР КЛЮЧЕЙ НАКИДНЫХ ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ 8-46ММ	Комплект	1.00000	15 462.50	15 462.50	(/ru/tender/dllot/82812 no=213&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
214	РУЛЕТКА 30М	Штука	5.00000	3 423.21	17 116.05	(/ru/tender/dllot/82812 no=214&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
215	РУЛЕТКА 20М	Штука	16.00000	2 591.96	41 471.36	(/ru/tender/dllot/82812 no=215&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
216	РУЛЕТКА 50М	Штука	6.00000	4 994.64	29 967.84	(/ru/tender/dllot/82812 no=216&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
217	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I-125-0,1	Штука	2.00000	8 644.64	17 289.28	(/ru/tender/dllot/82812 no=217&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
218	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ -I-150 0.05	Штука	1.00000	9 715.17	9 715.17	(/ru/tender/dllot/82812 no=218&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
219	РЕЗЬБОМЕР ДЮЙМ. Д55	Штука	2.00000	2 227.67	4 455.34	(/ru/tender/dllot/82812 no=219&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
220	РЕЗЬБОМЕР МЕТРИЧЕСКИЙ	Штука	2.00000	2 227.67	4 455.34	(/ru/tender/dllot/82812 no=220&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
221	ЩУПЫ N3	Штука	2.00000	1 432.14	2 864.28	(/ru/tender/dllot/82812 no=221&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
222	БУР 14X940X1000 SDS-PLUS	Штука	2.00000	1 710.71	3 421.42	(/ru/tender/dllot/82812 no=222&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
223	БУР SDS-PLUS 16X940X1000	Штука	2.00000	1 891.96	3 783.92	(/ru/tender/dllot/82812 no=223&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
224	БУР SDS-PLUS 20X940X1000 ММ	Штука	2.00000	2 667.85	5 335.70	(/ru/tender/dllot/82812 no=224&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
225	БУР ПО БЕТОНУ 6x160	Штука	5.00000	216.96	1 084.80	(/ru/tender/dllot/82812 no=225&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
226	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ 300X12,5X0,63 ГОСТ 6645-86 Х6ВФ	Штука	80.00000	34.82	2 785.60	(/ru/tender/dllot/82812 no=226&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
227	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ 300X1,25X6МФ	Штука	225.00000	34.82	7 834.50	(/ru/tender/dllot/82812 no=227&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
228	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ МАШИННОЕ 450X40X2 P6M5	Штука	10.00000	2 983.92	29 839.20	(/ru/tender/dllot/82812 no=228&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa010NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpcallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1

229	СЕРП ДЛЯ СКАШИВАНИЯ ТРАВЫ	Штука	15.00000	1 745.53	26 182.95	(/ru/tender/dllot/8281?no=229&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
230	НОЖОВКА С КРУПН.ЗУБ.ДЛЯ ПИЛЕНИЯ МЯГК.МАТЕР 400ММ	Штука	10.00000	2 202.67	22 026.70	(/ru/tender/dllot/8281?no=230&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
231	БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ	Штука	1.00000	14 065.17	14 065.17	(/ru/tender/dllot/8281?no=231&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
232	КРАСКОПУЛЬТ 2,5 Л	Штука	1.00000	47 076.78	47 076.78	(/ru/tender/dllot/8281?no=232&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
233	СЕКАТОР	Штука	6.00000	1 737.19	10 423.14	(/ru/tender/dllot/8281?no=233&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
234	КЛЮЧ 14Х17	Штука	2.00000	358.48	716.96	(/ru/tender/dllot/8281?no=234&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
235	КЛЮЧ 22Х24	Штука	10.00000	784.35	7 843.50	(/ru/tender/dllot/8281?no=235&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
236	КЛЮЧ 19Х22	Штука	2.00000	571.42	1 142.84	(/ru/tender/dllot/8281?no=236&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
237	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3	Штука	4.00000	4 040.17	16 160.68	(/ru/tender/dllot/8281?no=237&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
238	ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО НЖ СТАЛИ 125Х1,0Х22,2, 8600 ОБ/МИН	Штука	100.00000	126.78	12 678.00	(/ru/tender/dllot/8281?no=238&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
239	КУВАЛДА 5КГ	Штука	2.00000	6 250.00	12 500.00	(/ru/tender/dllot/8281?no=239&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
240	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	Штука	4.00000	1 160.71	4 642.84	(/ru/tender/dllot/8281?no=240&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
241	ЛОПАТА ШАХТЕРСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	Штука	4.00000	1 987.02	7 948.08	(/ru/tender/dllot/8281?no=241&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
242	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-24) ММ	Комплект	1.00000	3 805.55	3 805.55	(/ru/tender/dllot/8281?no=242&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
243	КРУГ ОТРЕЗ. 150Х3Х32	Штука	28.00000	220.78	6 181.84	(/ru/tender/dllot/8281?no=243&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
244	НАБОР КЛЮЧЕЙ ГАЕЧНЫХ КОМБИНИРОВАННЫХ МАТОВАЯ ПОЛИРОВКА 12 ШТ	Штука	1.00000	5 118.61	5 118.61	(/ru/tender/dllot/8281?no=244&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
245	МАШИНА УГЛОШЛИФОВАЛ 150ММ,1050ВТ,9000 ОБ/МИН	Штука	1.00000	80 567.27	80 567.27	(/ru/tender/dllot/8281?no=245&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	2
246	ГАЗОВЫЙ КЛЮЧ № 2	Штука	4.00000	2 499.10	9 996.40	(/ru/tender/dllot/8281?no=246&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
247	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА ДЛИНА 380ММ.* ШИРИНА 210ММ.	Штука	4.00000	848.21	3 392.84	(/ru/tender/dllot/8281?no=247&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	0
248	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ 17Х19 ГОСТ 2606-80	Штука	4.00000	838.39	3 353.56	(/ru/tender/dllot/8281?no=248&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1
249	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ 22Х24 ГОСТ 2606-80	Штука	4.00000	1 275.00	5 100.00	(/ru/tender/dllot/8281?no=249&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa0l0NmdDSFB4aGdTajhzaGk2OWwySFMwbnpCallHeG1teEJzdGRobWdxQg==)	1

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками			
ИНН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
100440017683	TOO Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	26.01.2022 14:22:13
151140003753	TOO controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	25.01.2022 15:52:40
160340019964	TOO МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	25.01.2022 15:45:46
171040018365	TOO Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	23.01.2022 21:35:57
200250016435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	26.01.2022 14:00:23
200840013537	TOO KM production	Карагандинская область, город Жезказган,улица Расковой, дом 4, кв. 8	26.01.2022 12:18:11
510817400074	ИП Давыдова М.А.	050061 г. Алматы, мкр Курылысшы, ул. Ырысты 15 Г	26.01.2022 12:21:25
660309300254	ИП Парамзин О.Я	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда, мкр Восток-1 стр. 14/2	25.01.2022 22:57:49
691203300923	ИП ИП Аврора	г. Караганда, ул. Богдана Хмельницкого 16-2	25.01.2022 22:13:48

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга		
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
65	TOO Tsunami Trade	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупу.
67	TOO Tsunami Trade	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупу.
69	TOO МашДорМатериалы	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупу.
69	TOO controlkazakhstan	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупу.
71	TOO controlkazakhstan	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупу.
71	TOO МашДорМатериалы	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупу.

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	АО РОСИНСТРУМЕНТ
2	АО РОСИНСТРУМЕНТ
3	АО РОСИНСТРУМЕНТ
4	АО РОСИНСТРУМЕНТ
5	АО РОСИНСТРУМЕНТ
6	АО РОСИНСТРУМЕНТ
7	АО РОСИНСТРУМЕНТ
8	АО РОСИНСТРУМЕНТ
9	АО РОСИНСТРУМЕНТ
9	ИП ИП Аврора
10	АО РОСИНСТРУМЕНТ
11	АО РОСИНСТРУМЕНТ
11	ТОО controlkazakhstan
11	ТОО МашДорМатериалы
12	ТОО Led Service
12	АО РОСИНСТРУМЕНТ
13	АО РОСИНСТРУМЕНТ
14	АО РОСИНСТРУМЕНТ
15	АО РОСИНСТРУМЕНТ
16	АО РОСИНСТРУМЕНТ
17	АО РОСИНСТРУМЕНТ
17	ИП ИП Аврора
18	АО РОСИНСТРУМЕНТ
19	АО РОСИНСТРУМЕНТ
20	АО РОСИНСТРУМЕНТ
21	АО РОСИНСТРУМЕНТ
22	АО РОСИНСТРУМЕНТ
23	АО РОСИНСТРУМЕНТ
24	АО РОСИНСТРУМЕНТ
25	АО РОСИНСТРУМЕНТ
26	АО РОСИНСТРУМЕНТ
27	АО РОСИНСТРУМЕНТ

28	АО РОСИНСТРУМЕНТ
29	АО РОСИНСТРУМЕНТ
30	АО РОСИНСТРУМЕНТ
31	АО РОСИНСТРУМЕНТ
32	АО РОСИНСТРУМЕНТ
33	АО РОСИНСТРУМЕНТ
34	АО РОСИНСТРУМЕНТ
35	АО РОСИНСТРУМЕНТ
36	АО РОСИНСТРУМЕНТ
37	АО РОСИНСТРУМЕНТ
38	АО РОСИНСТРУМЕНТ
39	АО РОСИНСТРУМЕНТ
40	АО РОСИНСТРУМЕНТ
41	АО РОСИНСТРУМЕНТ
42	АО РОСИНСТРУМЕНТ
43	АО РОСИНСТРУМЕНТ
44	АО РОСИНСТРУМЕНТ
44	ИП ИП Аврора
45	АО РОСИНСТРУМЕНТ
46	АО РОСИНСТРУМЕНТ
47	АО РОСИНСТРУМЕНТ
48	АО РОСИНСТРУМЕНТ
49	АО РОСИНСТРУМЕНТ
50	АО РОСИНСТРУМЕНТ
50	ИП ИП Аврора
51	ИП ИП Аврора
51	АО РОСИНСТРУМЕНТ
52	АО РОСИНСТРУМЕНТ
53	АО РОСИНСТРУМЕНТ
54	АО РОСИНСТРУМЕНТ
55	АО РОСИНСТРУМЕНТ
57	АО РОСИНСТРУМЕНТ
58	АО РОСИНСТРУМЕНТ
59	АО РОСИНСТРУМЕНТ

59	ИП ИП Аврора
60	АО РОСИНСТРУМЕНТ
61	АО РОСИНСТРУМЕНТ
62	АО РОСИНСТРУМЕНТ
63	АО РОСИНСТРУМЕНТ
64	АО РОСИНСТРУМЕНТ
65	АО РОСИНСТРУМЕНТ
66	АО РОСИНСТРУМЕНТ
67	АО РОСИНСТРУМЕНТ
68	АО РОСИНСТРУМЕНТ
68	ТОО МашДорМатериалы
68	ТОО controlkazakhstan
69	АО РОСИНСТРУМЕНТ
70	АО РОСИНСТРУМЕНТ
71	АО РОСИНСТРУМЕНТ
72	АО РОСИНСТРУМЕНТ
72	ТОО controlkazakhstan
72	ТОО МашДорМатериалы
73	АО РОСИНСТРУМЕНТ
74	АО РОСИНСТРУМЕНТ
75	АО РОСИНСТРУМЕНТ
76	АО РОСИНСТРУМЕНТ
77	АО РОСИНСТРУМЕНТ
78	АО РОСИНСТРУМЕНТ
79	АО РОСИНСТРУМЕНТ
79	ТОО МашДорМатериалы
79	ТОО controlkazakhstan
80	АО РОСИНСТРУМЕНТ
81	АО РОСИНСТРУМЕНТ
82	АО РОСИНСТРУМЕНТ
83	АО РОСИНСТРУМЕНТ
84	АО РОСИНСТРУМЕНТ
84	ТОО КМ production
85	АО РОСИНСТРУМЕНТ

86	АО РОСИНСТРУМЕНТ
87	АО РОСИНСТРУМЕНТ
88	АО РОСИНСТРУМЕНТ
89	АО РОСИНСТРУМЕНТ
90	АО РОСИНСТРУМЕНТ
91	АО РОСИНСТРУМЕНТ
92	АО РОСИНСТРУМЕНТ
93	АО РОСИНСТРУМЕНТ
93	ТОО KM production
94	АО РОСИНСТРУМЕНТ
95	АО РОСИНСТРУМЕНТ
96	АО РОСИНСТРУМЕНТ
97	АО РОСИНСТРУМЕНТ
98	АО РОСИНСТРУМЕНТ
99	АО РОСИНСТРУМЕНТ
100	АО РОСИНСТРУМЕНТ
101	АО РОСИНСТРУМЕНТ
102	АО РОСИНСТРУМЕНТ
102	ТОО Tsunami Trade
103	ТОО Tsunami Trade
103	АО РОСИНСТРУМЕНТ
104	АО РОСИНСТРУМЕНТ
105	АО РОСИНСТРУМЕНТ
106	АО РОСИНСТРУМЕНТ
106	ИП Парамзин О.Я
107	АО РОСИНСТРУМЕНТ
108	АО РОСИНСТРУМЕНТ
108	ТОО controlkazakhstan
108	ТОО МашДорМатериалы
109	ТОО МашДорМатериалы
110	АО РОСИНСТРУМЕНТ
115	ТОО МашДорМатериалы
115	ТОО controlkazakhstan
116	ТОО controlkazakhstan

116		ТОО МашДорМатериалы
117		ТОО МашДорМатериалы
117		ТОО controlkazakhstan
118		ТОО МашДорМатериалы
121		ТОО МашДорМатериалы
121		ТОО controlkazakhstan
122		ТОО controlkazakhstan
122		ТОО МашДорМатериалы
123		ТОО МашДорМатериалы
123		ТОО controlkazakhstan
124		ТОО МашДорМатериалы
124		АО РОСИНСТРУМЕНТ
125		АО РОСИНСТРУМЕНТ
125		ТОО МашДорМатериалы
125		ТОО controlkazakhstan
128		ТОО controlkazakhstan
128		ТОО МашДорМатериалы
129		ТОО МашДорМатериалы
129		ТОО controlkazakhstan
129		АО РОСИНСТРУМЕНТ
130		АО РОСИНСТРУМЕНТ
130		ТОО controlkazakhstan
130		ТОО МашДорМатериалы
131		ТОО МашДорМатериалы
131		ТОО controlkazakhstan
131		АО РОСИНСТРУМЕНТ
132		ТОО МашДорМатериалы
133		ТОО Tsunami Trade
134		АО РОСИНСТРУМЕНТ
135		ТОО Tsunami Trade
135		ТОО МашДорМатериалы
135		ТОО controlkazakhstan
137		ТОО controlkazakhstan
137		ТОО МашДорМатериалы

137	TOO Led Service
141	АО РОСИНСТРУМЕНТ
148	АО РОСИНСТРУМЕНТ
148	TOO МашДорМатериалы
148	TOO controlkazakhstan
149	АО РОСИНСТРУМЕНТ
150	АО РОСИНСТРУМЕНТ
156	АО РОСИНСТРУМЕНТ
157	АО РОСИНСТРУМЕНТ
158	АО РОСИНСТРУМЕНТ
160	АО РОСИНСТРУМЕНТ
161	АО РОСИНСТРУМЕНТ
162	АО РОСИНСТРУМЕНТ
168	АО РОСИНСТРУМЕНТ
169	АО РОСИНСТРУМЕНТ
170	АО РОСИНСТРУМЕНТ
171	АО РОСИНСТРУМЕНТ
172	АО РОСИНСТРУМЕНТ
173	АО РОСИНСТРУМЕНТ
176	АО РОСИНСТРУМЕНТ
178	АО РОСИНСТРУМЕНТ
179	АО РОСИНСТРУМЕНТ
180	TOO Tsunami Trade
181	АО РОСИНСТРУМЕНТ
182	АО РОСИНСТРУМЕНТ
185	TOO controlkazakhstan
185	TOO МашДорМатериалы
189	TOO Led Service
189	АО РОСИНСТРУМЕНТ
190	АО РОСИНСТРУМЕНТ
195	АО РОСИНСТРУМЕНТ
199	АО РОСИНСТРУМЕНТ
203	АО РОСИНСТРУМЕНТ
205	АО РОСИНСТРУМЕНТ

206		АО РОСИНСТРУМЕНТ
207		АО РОСИНСТРУМЕНТ
207		ИП ИП Аврора
211		АО РОСИНСТРУМЕНТ
214		АО РОСИНСТРУМЕНТ
215		АО РОСИНСТРУМЕНТ
217		АО РОСИНСТРУМЕНТ
218		АО РОСИНСТРУМЕНТ
225		АО РОСИНСТРУМЕНТ
228		АО РОСИНСТРУМЕНТ
232		ТОО Tsunami Trade
233		АО РОСИНСТРУМЕНТ
234		АО РОСИНСТРУМЕНТ
235		АО РОСИНСТРУМЕНТ
236		АО РОСИНСТРУМЕНТ
237		АО РОСИНСТРУМЕНТ
241		АО РОСИНСТРУМЕНТ
242		АО РОСИНСТРУМЕНТ
243		АО РОСИНСТРУМЕНТ
244		АО РОСИНСТРУМЕНТ
245		АО РОСИНСТРУМЕНТ
245		ТОО Tsunami Trade
248		АО РОСИНСТРУМЕНТ
249		АО РОСИНСТРУМЕНТ

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	349.00	34 900.00	26.01.2022 14:00:23
2	ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	271.00	7 046.00	26.01.2022 14:00:23
3	ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	907.00	102 491.00	26.01.2022 14:00:23
4	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 38ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	121.00	3 388.00	26.01.2022 14:00:23

5	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	321.00	14 124.00	26.01.2022 14:00:23
6	КУВАЛДА ЗКГ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	4 571.00	9 142.00	26.01.2022 14:00:23
7	ТОПОР ПОЖАРНЫЙ 0.6КГ.	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	2 600.00	26 000.00	26.01.2022 14:00:23
8	ТОПОР С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ 0,8 КГ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	2 950.00	59 000.00	26.01.2022 14:00:23
9	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	121.00	12 100.00	26.01.2022 14:00:23
9	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2	691 203 300 923, ИП ИП Аврора	г. Караганда, ул. Богдана Хмельницкого 16-2	KZT	124.00	12 400.00	25.01.2022 22:13:48
10	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	265.00	8 745.00	26.01.2022 14:00:23
11	МОЛОТОК С ГВОЗДОДЕРОМ L= 404 ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	16 349.00	326 980.00	26.01.2022 14:00:23
11	МОЛОТОК С ГВОЗДОДЕРОМ L= 404 ММ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	16 820.00	336 400.00	25.01.2022 15:52:40
11	МОЛОТОК С ГВОЗДОДЕРОМ L= 404 ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	16 850.00	337 000.00	25.01.2022 15:45:46
12	ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200ММ	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	5 400.00	518 400.00	26.01.2022 14:22:13
12	ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	6 995.00	671 520.00	26.01.2022 14:00:23
13	ЛОМ ДЛИНА 1400 ММ ГОСТ 1405-83	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	4 895.00	303 490.00	26.01.2022 14:00:23
14	ЛОМ ЛАПЧАТЫЙ КОВАНЫЙ УСИЛЕННЫЙ 1300X65X200	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	17 815.00	35 630.00	26.01.2022 14:00:23
15	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	2 025.00	184 275.00	26.01.2022 14:00:23
16	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 005.00	27 135.00	26.01.2022 14:00:23
17	СЕКАТОР	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 730.00	95 150.00	26.01.2022 14:00:23
17	СЕКАТОР	691 203 300 923, ИП ИП Аврора	г. Караганда, ул. Богдана Хмельницкого 16-2	KZT	1 737.00	95 535.00	25.01.2022 22:13:48
18	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ L=150	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	450.00	450.00	26.01.2022 14:00:23
19	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L=150	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	450.00	450.00	26.01.2022 14:00:23
20	ОТВЕРТКА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 200X5 1000V	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 297.00	95 978.00	26.01.2022 14:00:23
21	МОЛОТОК 1,0КГ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 995.00	3 990.00	26.01.2022 14:00:23
22	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L-100	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	310.00	6 820.00	26.01.2022 14:00:23

23	ОТВЕРТКА С КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 200ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	385.00	7 700.00	26.01.2022 14:00:23
24	ОТВЕРТКА КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 155ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	315.00	9 765.00	26.01.2022 14:00:23
25	БОКОРЕЗЫ 150ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	4 610.00	27 660.00	26.01.2022 14:00:23
26	БОЛТОРЕЗ 8ММХ450ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	13 245.00	26 490.00	26.01.2022 14:00:23
27	МОЛОТОК ПУТЕЙСКИЙ БЕЗ ЧЕРЕНКА 310Х50Х50 МАССА - 5,1 КГ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	11 100.00	55 500.00	26.01.2022 14:00:23
28	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ 200ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 225.00	4 900.00	26.01.2022 14:00:23
29	КЛЕЩИ КОММУТАЦИОННЫЕ КК-1М	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 500.00	3 000.00	26.01.2022 14:00:23
30	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ РН.1 ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ КРУГЛЫЙ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 190.00	47 600.00	26.01.2022 14:00:23
31	ПРЕСС-КЛЕЩИ ПКВК-6	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	15 250.00	15 250.00	26.01.2022 14:00:23
32	НОЖ ДЛЯ СНЯТИЯ ИЗОЛЯЦИИ Д/Э 180ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	4 790.00	95 800.00	26.01.2022 14:00:23
33	НАДФИЛЬ ПОЛУКРУГЛЫЙ ИЗ СТАЛИ У13А ГОСТ 1513-67	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	209.00	4 180.00	26.01.2022 14:00:23
34	НАДФИЛЬ ТРЕХГРАН. ОДНОСТОРОН.	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	209.00	4 180.00	26.01.2022 14:00:23
35	КЛЮЧ 8Х10	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	197.00	2 955.00	26.01.2022 14:00:23
36	КЛЮЧ 12Х14	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	293.00	4 395.00	26.01.2022 14:00:23
37	КЛЮЧ 14Х17	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	348.00	5 220.00	26.01.2022 14:00:23
38	КЛЮЧ 17Х19	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	445.00	6 675.00	26.01.2022 14:00:23
39	КЛЮЧ 22Х24	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	770.00	3 850.00	26.01.2022 14:00:23
40	КЛЮЧ 24Х27	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	795.00	11 925.00	26.01.2022 14:00:23
41	КЛЮЧ 27Х30	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 095.00	5 475.00	26.01.2022 14:00:23
42	КЛЮЧ 30Х32	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 095.00	10 950.00	26.01.2022 14:00:23
43	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 8Х10	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	465.00	4 650.00	26.01.2022 14:00:23
44	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 24Х27	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 395.00	13 950.00	26.01.2022 14:00:23
44	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 24Х27	691 203 300 923, ИП ИП Аврора	г. Караганда, ул. Богдана Хмельницкого 16-2	KZT	1 423.00	14 230.00	25.01.2022 22:13:48

45	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-36) ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	5 895.00	35 370.00	26.01.2022 14:00:23
46	КРУГ ШЛИФ 125Х 6Х22,23	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	340.00	10 200.00	26.01.2022 14:00:23
47	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230Х3Х22,23 А	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	410.00	20 500.00	26.01.2022 14:00:23
48	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125Х1.6Х22	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	125.00	2 500.00	26.01.2022 14:00:23
49	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №4	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 585.00	12 680.00	26.01.2022 14:00:23
50	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125Х2Х22	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	155.00	10 850.00	26.01.2022 14:00:23
50	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125Х2Х22	691 203 300 923, ИП ИП Аврора	г. Караганда, ул. Богдана Хмельницкого 16-2	KZT	156.00	10 920.00	25.01.2022 22:13:48
51	ОТРЕЗНОЙ ДИСК 230Х2.5Х22.2	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	370.00	37 000.00	26.01.2022 14:00:23
51	ОТРЕЗНОЙ ДИСК 230Х2.5Х22.2	691 203 300 923, ИП ИП Аврора	г. Караганда, ул. Богдана Хмельницкого 16-2	KZT	377.00	37 700.00	25.01.2022 22:13:48
52	ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПО МЕТАЛЛУ 125Х6Х22,2	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	350.00	14 000.00	26.01.2022 14:00:23
53	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125Х6Х22 ТОЛЩ 6ММ Д ВНУТР 22ММ Д НАРУЖНИЙ 125ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	350.00	10 500.00	26.01.2022 14:00:23
54	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230Х3.2Х22 ГОСТ21963-02 Д ВН 22 ММ Д НАРУЖНИЙ 230ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	405.00	40 500.00	26.01.2022 14:00:23
55	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 115Х2.5Х22 А30 S	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	149.00	14 900.00	26.01.2022 14:00:23
57	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ВОДОСТ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700Х30 Р80	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 450.00	14 500.00	26.01.2022 14:00:23
58	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150Х2,5Х12	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	194.00	21 340.00	26.01.2022 14:00:23
59	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180Х1,6Х22	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	215.00	6 450.00	26.01.2022 14:00:23
59	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180Х1,6Х22	691 203 300 923, ИП ИП Аврора	г. Караганда, ул. Богдана Хмельницкого 16-2	KZT	216.00	6 480.00	25.01.2022 22:13:48
60	НАБОР НАПИЛЬНИКОВ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	2 395.00	4 790.00	26.01.2022 14:00:23
61	ВАЛИК С ЗАПАСКАМИ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	460.00	23 000.00	26.01.2022 14:00:23
62	НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	3 100.00	55 800.00	26.01.2022 14:00:23
63	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	5 995.00	41 965.00	26.01.2022 14:00:23
64	НАБОР ИНСТРУМЕНТА МЕХАНИКА 45 ПРЕДМЕТОВ 576Х380Х100ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	88 950.00	266 850.00	26.01.2022 14:00:23
65	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 87 ПРЕДМЕТОВ	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	120 000.00	120 000.00	23.01.2022 21:35:57

65	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 87 ПРЕДМЕТОВ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	148 857.00	148 857.00	26.01.2022 14:00:23
66	НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ)	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	8 950.00	26 850.00	26.01.2022 14:00:23
67	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 56 ПРЕДМЕТОВ	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	29 900.00	29 900.00	23.01.2022 21:35:57
67	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 56 ПРЕДМЕТОВ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	35 950.00	35 950.00	26.01.2022 14:00:23
68	НАБОР СВЕРЕЛ ПО МЕТАЛЛУ -19ШТ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	5 090.00	25 450.00	26.01.2022 14:00:23
68	НАБОР СВЕРЕЛ ПО МЕТАЛЛУ -19ШТ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	5 110.00	25 550.00	25.01.2022 15:45:46
68	НАБОР СВЕРЕЛ ПО МЕТАЛЛУ -19ШТ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	5 112.00	25 560.00	25.01.2022 15:52:40
69	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ ЭЛЕКТРИКА, 90 ПРЕДМЕТОВ 460*380*200	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	169 500.00	2 881 500.00	26.01.2022 14:00:23
69	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ ЭЛЕКТРИКА, 90 ПРЕДМЕТОВ 460*380*200	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	172 910.00	2 939 470.00	25.01.2022 15:45:46
69	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ ЭЛЕКТРИКА, 90 ПРЕДМЕТОВ 460*380*200	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	172 911.00	2 939 487.00	25.01.2022 15:52:40
70	НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 2-19ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	17 265.00	17 265.00	26.01.2022 14:00:23
71	НАБОР СВЕРЛ В НАБОРЕ 13ШТ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	11 910.00	178 650.00	26.01.2022 14:00:23
71	НАБОР СВЕРЛ В НАБОРЕ 13ШТ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	12 275.00	184 125.00	25.01.2022 15:45:46
71	НАБОР СВЕРЛ В НАБОРЕ 13ШТ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	12 276.00	184 140.00	25.01.2022 15:52:40
72	НАБОР МЕТЧИКОВ, ПЛАШЕК, 40 ПРЕДМЕТОВ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	18 655.00	18 655.00	26.01.2022 14:00:23
72	НАБОР МЕТЧИКОВ, ПЛАШЕК, 40 ПРЕДМЕТОВ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	19 230.00	19 230.00	25.01.2022 15:45:46
72	НАБОР МЕТЧИКОВ, ПЛАШЕК, 40 ПРЕДМЕТОВ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	19 231.00	19 231.00	25.01.2022 15:52:40
73	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	5 500.00	38 500.00	26.01.2022 14:00:23
74	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧЕСКОГО ИНСТРУМЕНТА 7 ПРЕДМЕТОВ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	15 335.00	199 355.00	26.01.2022 14:00:23
75	НАБОР С ГАЙКОВ.ГОЛОВКАМИ И ДИНАМОМЕТР.КЛЮЧОМ, 42 ПРЕДМЕТ.	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	280 000.00	280 000.00	26.01.2022 14:00:23
76	НАБОР БУРОВ 9ШТ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	6 205.00	12 410.00	26.01.2022 14:00:23
77	НАБОР СФЕРИЧ. ТОРЦ.ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 87 ПРЕДМЕТ.380X288X90	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	67 300.00	673 000.00	26.01.2022 14:00:23
77	НАБОР СФЕРИЧ. ТОРЦ.ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 87 ПРЕДМЕТ.380X288X90	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	68 104.00	681 040.00	25.01.2022 15:52:40

78	НАБОР ОТВЕРТОК 45 ПРЕДМЕТ. 195 X 115 X 32	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	7 670.00	84 370.00	26.01.2022 14:00:23
79	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ СВЯЗИСТА (ПОЛНЫЙ), 25 ПРЕДМЕТОВ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	173 191.00	173 191.00	26.01.2022 14:00:23
79	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ СВЯЗИСТА (ПОЛНЫЙ), 25 ПРЕДМЕТОВ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	178 545.00	178 545.00	25.01.2022 15:45:46
79	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ СВЯЗИСТА (ПОЛНЫЙ), 25 ПРЕДМЕТОВ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	178 547.00	178 547.00	25.01.2022 15:52:40
80	ПРИБОР ДЛЯ ПОИСКА КОНЦОВ КАБЕЛЯ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	14 800.00	29 600.00	26.01.2022 14:00:23
81	РУЛЕТКА 5М	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	680.00	22 440.00	26.01.2022 14:00:23
82	РУЛЕТКА 3М	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	475.00	10 450.00	26.01.2022 14:00:23
83	ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОМЕР 80 М.	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	74 940.00	74 940.00	26.01.2022 14:00:23
84	ТОПЛИВОМЕР	200 840 013 537, ТОО KM production	Карагандинская область, город Жезказган,улица Расковой, дом 4, кв. 8	KZT	104 800.00	104 800.00	26.01.2022 12:18:11
84	ТОПЛИВОМЕР	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	118 100.00	118 100.00	26.01.2022 14:00:23
85	НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 030.00	44 290.00	26.01.2022 14:00:23
86	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 035.00	31 050.00	26.01.2022 14:00:23
87	МЕТАЛЛУРУКАВ Д 20	510 817 400 074, ИП Давыдова М.А.	050061 г. Алматы, мкр Курылысшы, ул. Ырысты 15 Г	KZT	289.00	28 900.00	26.01.2022 12:21:25
87	МЕТАЛЛУРУКАВ Д 20	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	290.00	29 000.00	26.01.2022 14:00:23
88	МЕТАЛЛУРУКАВ Р3-Ц-Х-15 ГОСТ 22-3988-77	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	235.00	28 200.00	26.01.2022 14:00:23
89	МЕТАЛЛУРУКАВ Р3-ЦХ 25 ГОСТ 22-3988-77	510 817 400 074, ИП Давыдова М.А.	050061 г. Алматы, мкр Курылысшы, ул. Ырысты 15 Г	KZT	391.00	39 100.00	26.01.2022 12:21:25
89	МЕТАЛЛУРУКАВ Р3-ЦХ 25 ГОСТ 22-3988-77	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	405.00	40 500.00	26.01.2022 14:00:23
90	МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ32,СТЕП ЗАЩИТЫ-IP65	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	695.00	201 550.00	26.01.2022 14:00:23
91	МЕТАЛЛУРУКАВ С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ МПГ20,СТЕП ЗАЩИТЫ-IP65	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	360.00	139 680.00	26.01.2022 14:00:23
92	МЕТАЛЛУРУКАВ Р3-Ц 50 ГОСТ 15150-69	510 817 400 074, ИП Давыдова М.А.	050061 г. Алматы, мкр Курылысшы, ул. Ырысты 15 Г	KZT	985.00	256 100.00	26.01.2022 12:21:25
92	МЕТАЛЛУРУКАВ Р3-Ц 50 ГОСТ 15150-69	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 100.00	286 000.00	26.01.2022 14:00:23
93	МЕТАЛЛУРУКАВ Р3-Ц 75	510 817 400 074, ИП Давыдова М.А.	050061 г. Алматы, мкр Курылысшы, ул. Ырысты 15 Г	KZT	1 920.00	576 000.00	26.01.2022 12:21:25
93	МЕТАЛЛУРУКАВ Р3-Ц 75	200 840 013 537, ТОО KM production	Карагандинская область, город Жезказган,улица Расковой, дом 4, кв. 8	KZT	2 490.00	747 000.00	26.01.2022 12:18:11

93	МЕТАЛЛУРУКАВ РЗ-Ц 75	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	2 750.00	825 000.00	26.01.2022 14:00:23
94	МЕТАЛЛУРУКАВ РЗ-ЦХ Д 50ММ	510 817 400 074, ИП Давыдова М.А.	050061 г. Алматы, мкр Курылысшы, ул. Ырысты 15 Г	KZT	1 021.00	112 310.00	26.01.2022 12:21:25
94	МЕТАЛЛУРУКАВ РЗ-ЦХ Д 50ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 100.00	121 000.00	26.01.2022 14:00:23
95	ЦЕПЬ ПИЛЬНАЯ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	4 450.00	13 350.00	26.01.2022 14:00:23
96	ЖАЛО ПРЯМОЕ СКОШЕННОЕ ДЛЯ ПАЯЛЬНЫХ СТАНЦИЙ D-4,8ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	2 415.00	4 830.00	26.01.2022 14:00:23
97	ЖАЛО СКОС ПРЯМОЕ ДЛЯ ПАЯЛЬНЫХ СТАНЦИЙ D-4,8ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	11 515.00	23 030.00	26.01.2022 14:00:23
98	ЖАЛО КЛИН ДЛЯ ПАЯЛЬНЫХ СТАНЦИЙ D-4,8ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	14 300.00	28 600.00	26.01.2022 14:00:23
99	ЖАЛО ТОПОРИК ДЛЯ ПАЯЛЬНЫХ СТАНЦИЙ D-4,8ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	2 415.00	4 830.00	26.01.2022 14:00:23
100	ЭЛЕКТРОДРЕЛЬ СВЕРЛ 13ММ СТАЛ 40ММ ДЕРЕВ 810ВТ	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	29 000.00	29 000.00	23.01.2022 21:35:57
100	ЭЛЕКТРОДРЕЛЬ СВЕРЛ 13ММ СТАЛ 40ММ ДЕРЕВ 810ВТ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	31 560.00	31 560.00	26.01.2022 14:00:23
100	ЭЛЕКТРОДРЕЛЬ СВЕРЛ 13ММ СТАЛ 40ММ ДЕРЕВ 810ВТ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	32 536.00	32 536.00	25.01.2022 15:52:40
101	ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ 14V, ПАТРОН 13ММ, 400/1300 ОБ.	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	38 000.00	38 000.00	23.01.2022 21:35:57
101	ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ 14V, ПАТРОН 13ММ, 400/1300 ОБ.	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	39 500.00	39 500.00	26.01.2022 14:00:23
102	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	68 500.00	205 500.00	23.01.2022 21:35:57
102	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	71 900.00	215 700.00	26.01.2022 14:00:23
102	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	72 180.00	216 540.00	25.01.2022 15:45:46
102	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	72 200.00	216 600.00	25.01.2022 15:52:40
103	УГЛОШЛИФМАШИНКА 1450 Вт 125 ММ	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	75 000.00	75 000.00	23.01.2022 21:35:57
103	УГЛОШЛИФМАШИНКА 1450 Вт 125 ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	96 700.00	96 700.00	26.01.2022 14:00:23
104	МОТОКОСЫ ЛЕГКИЕ ОБЪЕМ 27.2СМ3,МОЩ 0.75КВТ,ДЛ ПОЛОТ 230ММ	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	105 000.00	840 000.00	23.01.2022 21:35:57
104	МОТОКОСЫ ЛЕГКИЕ ОБЪЕМ 27.2СМ3,МОЩ 0.75КВТ,ДЛ ПОЛОТ 230ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	118 900.00	951 200.00	26.01.2022 14:00:23
105	ТЕРМОВОЗДУШНАЯ ПАЯЛЬНАЯ СТАНЦИЯ 160X190X116ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	36 700.00	36 700.00	26.01.2022 14:00:23
106	СТАНЦИЯ ПАЯЛЬНАЯ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	47 900.00	47 900.00	26.01.2022 14:00:23

106	СТАНЦИЯ ПАЯЛЬНАЯ	660 309 300 254, ИП Парамзин О.Я	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, мкр Восток-1 стр. 14/2	KZT	48 550.00	48 550.00	25.01.2022 22:57:49
107	НОЖНИЦЫ ТИП НУСК -6 ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	117 300.00	351 900.00	26.01.2022 14:00:23
108	ВИЛЫ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	2 945.00	64 790.00	26.01.2022 14:00:23
108	ВИЛЫ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	3 030.00	66 660.00	25.01.2022 15:45:46
108	ВИЛЫ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	3 035.00	66 770.00	25.01.2022 15:52:40
109	ЛОМ ГВОЗДОДЕР 900X30X17ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	9 015.00	180 300.00	25.01.2022 15:45:46
109	ЛОМ ГВОЗДОДЕР 900X30X17ММ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	9 017.00	180 340.00	25.01.2022 15:52:40
110	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	48 500.00	145 500.00	26.01.2022 14:00:23
110	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	49 105.00	147 315.00	25.01.2022 15:45:46
110	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 160ММ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	49 107.00	147 321.00	25.01.2022 15:52:40
111	МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ КЛЕЩИ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	48 925.00	48 925.00	25.01.2022 15:45:46
111	МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ КЛЕЩИ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	48 928.00	48 928.00	25.01.2022 15:52:40
112	БОКОРЕЗЫ С ТВЁРДО-СПЛАВНЫМИ НАПАЙКАМИ 125ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	1 935.00	1 935.00	25.01.2022 15:45:46
112	БОКОРЕЗЫ С ТВЁРДО-СПЛАВНЫМИ НАПАЙКАМИ 125ММ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	1 937.00	1 937.00	25.01.2022 15:52:40
113	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 80ММ ГОСТ 4045-75	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	16 605.00	16 605.00	25.01.2022 15:45:46
113	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 80ММ ГОСТ 4045-75	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	16 607.00	16 607.00	25.01.2022 15:52:40
114	НОЖ С ВЫДВИЖНЫМ ТРАПЕЦИЕВИДНЫМ ЛЕЗВИЕМ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	6 925.00	69 250.00	25.01.2022 15:45:46
114	НОЖ С ВЫДВИЖНЫМ ТРАПЕЦИЕВИДНЫМ ЛЕЗВИЕМ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	6 928.00	69 280.00	25.01.2022 15:52:40
115	УНИВЕРСАЛЬНЫЙ СЕНСОРНЫЙ ИНСТРУМЕНТ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	4 980.00	14 940.00	25.01.2022 15:45:46
115	УНИВЕРСАЛЬНЫЙ СЕНСОРНЫЙ ИНСТРУМЕНТ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	4 999.00	14 997.00	25.01.2022 15:52:40
116	МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ С ЗАЩИТН НЕЙЛОНОВЫМ КОЛЬЦОМ 300Г	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	1 740.00	3 480.00	25.01.2022 15:45:46
116	МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ С ЗАЩИТН НЕЙЛОНОВЫМ КОЛЬЦОМ 300Г	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	1 741.00	3 482.00	25.01.2022 15:52:40
117	СЪЕМНИК 3-Х ЗАХВАТНЫЙ 200ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	14 195.00	28 390.00	25.01.2022 15:45:46

117	СЪЕМНИК 3-Х ЗАХВАТНЫЙ 200ММ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	14 196.00	28 392.00	25.01.2022 15:52:40
118	СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	2 230.00	2 230.00	25.01.2022 15:45:46
118	СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ, РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	2 232.00	2 232.00	25.01.2022 15:52:40
119	ТИСКИ СТАЛЬНЫЕ ПОВОРОТНЫЕ 570Х210Х255ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	124 950.00	124 950.00	25.01.2022 15:45:46
119	ТИСКИ СТАЛЬНЫЕ ПОВОРОТНЫЕ 570Х210Х255ММ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	124 980.00	124 980.00	25.01.2022 15:52:40
120	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ PH.2 ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	2 260.00	90 400.00	25.01.2022 15:45:46
120	ОТВЕРТКА КРЕСТОВАЯ PH.2 ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	2 263.00	90 520.00	25.01.2022 15:52:40
121	ОТВЕРТКА ШЛИЦЕВАЯ 1,2Х8 ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 6-ГРАННЫЙ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	4 480.00	179 200.00	25.01.2022 15:45:46
121	ОТВЕРТКА ШЛИЦЕВАЯ 1,2Х8 ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 6-ГРАННЫЙ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	4 499.00	179 960.00	25.01.2022 15:52:40
122	КЛЕЩИ ДЛЯ ОБЖИМА НАКОНЕЧНИКОВ L-180ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	4 335.00	8 670.00	25.01.2022 15:45:46
122	КЛЕЩИ ДЛЯ ОБЖИМА НАКОНЕЧНИКОВ L-180ММ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	4 339.00	8 678.00	25.01.2022 15:52:40
123	СТРИППЕР (КРИМПЕР) ДЛЯ ПРОВОДА 0.3-6ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	8 925.00	8 925.00	25.01.2022 15:45:46
123	СТРИППЕР (КРИМПЕР) ДЛЯ ПРОВОДА 0.3-6ММ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	8 928.00	8 928.00	25.01.2022 15:52:40
124	НОЖ С ВЫДВИЖНЫМ ТРАПЕЦИЕВИДНЫМ 6Х 170ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	3 100.00	31 000.00	26.01.2022 14:00:23
124	НОЖ С ВЫДВИЖНЫМ ТРАПЕЦИЕВИДНЫМ 6Х 170ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	3 195.00	31 950.00	25.01.2022 15:45:46
124	НОЖ С ВЫДВИЖНЫМ ТРАПЕЦИЕВИДНЫМ 6Х 170ММ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	3 196.00	31 960.00	25.01.2022 15:52:40
125	РУКОЯТКА НАПИЛЬНИКА С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КОЛЬЦОМ СЪЕМНАЯ 150ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	178.00	5 340.00	26.01.2022 14:00:23
125	РУКОЯТКА НАПИЛЬНИКА С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КОЛЬЦОМ СЪЕМНАЯ 150ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	182.00	5 460.00	25.01.2022 15:45:46
125	РУКОЯТКА НАПИЛЬНИКА С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КОЛЬЦОМ СЪЕМНАЯ 150ММ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	183.00	5 490.00	25.01.2022 15:52:40
127	НАБОР 1/2, 3/8 ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 39 ПРЕДМЕТОВ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	46 425.00	92 850.00	25.01.2022 15:45:46
127	НАБОР 1/2, 3/8 ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 39 ПРЕДМЕТОВ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	46 428.00	92 856.00	25.01.2022 15:52:40
128	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3 - М12	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	5 980.00	59 800.00	25.01.2022 15:45:46
128	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3 - М12	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	5 982.00	59 820.00	25.01.2022 15:52:40

129	НАБОР ИЗОЛИРОВАННЫХ ПАССАТИЖЕЙ, 3 ПРЕДМЕТА	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	19 055.00	362 045.00	26.01.2022 14:00:23
129	НАБОР ИЗОЛИРОВАННЫХ ПАССАТИЖЕЙ, 3 ПРЕДМЕТА	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	19 620.00	372 780.00	25.01.2022 15:45:46
129	НАБОР ИЗОЛИРОВАННЫХ ПАССАТИЖЕЙ, 3 ПРЕДМЕТА	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	19 642.00	373 198.00	25.01.2022 15:52:40
130	НАБОР ГОЛОВОК 17 ПРЕДМЕТОВ 10-32 ММ 1/2	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	15 590.00	77 950.00	26.01.2022 14:00:23
130	НАБОР ГОЛОВОК 17 ПРЕДМЕТОВ 10-32 ММ 1/2	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	16 070.00	80 350.00	25.01.2022 15:45:46
130	НАБОР ГОЛОВОК 17 ПРЕДМЕТОВ 10-32 ММ 1/2	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	16 071.00	80 355.00	25.01.2022 15:52:40
131	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛ. 0-1000ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	2 607.00	5 214.00	26.01.2022 14:00:23
131	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛ. 0-1000ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	2 675.00	5 350.00	25.01.2022 15:45:46
131	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛ. 0-1000ММ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	2 678.00	5 356.00	25.01.2022 15:52:40
132	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ С ЦИФРОВОЙ ИНДИКАЦИЕЙ 0-150ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	14 640.00	58 560.00	25.01.2022 15:45:46
132	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ С ЦИФРОВОЙ ИНДИКАЦИЕЙ 0-150ММ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	14 642.00	58 568.00	25.01.2022 15:52:40
133	ПЕРФОРАТОР 800ВТ, 0-4000 УД/МИН,ЭНЕРГИЯ 2,7ДЖ, 220 В	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	61 000.00	122 000.00	23.01.2022 21:35:57
133	ПЕРФОРАТОР 800ВТ, 0-4000 УД/МИН,ЭНЕРГИЯ 2,7ДЖ, 220 В	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	62 480.00	124 960.00	25.01.2022 15:45:46
133	ПЕРФОРАТОР 800ВТ, 0-4000 УД/МИН,ЭНЕРГИЯ 2,7ДЖ, 220 В	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	62 499.00	124 998.00	25.01.2022 15:52:40
134	ШУРУПОВЕРТ АККУМТ С РЕГУЛИР МУФТОЙ 12V, 1400 ОБ/МИН, РЕВЕРС	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	34 000.00	34 000.00	23.01.2022 21:35:57
134	ШУРУПОВЕРТ АККУМТ С РЕГУЛИР МУФТОЙ 12V, 1400 ОБ/МИН, РЕВЕРС	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	34 300.00	34 300.00	26.01.2022 14:00:23
134	ШУРУПОВЕРТ АККУМТ С РЕГУЛИР МУФТОЙ 12V, 1400 ОБ/МИН, РЕВЕРС	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	34 820.00	34 820.00	25.01.2022 15:45:46
134	ШУРУПОВЕРТ АККУМТ С РЕГУЛИР МУФТОЙ 12V, 1400 ОБ/МИН, РЕВЕРС	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	34 821.00	34 821.00	25.01.2022 15:52:40
135	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000ВТ	510 817 400 074, ИП Давыдова М.А.	050061 г. Алматы, мкр Курылысшы, ул. Ырысты 15 Г	KZT	17 420.00	69 680.00	26.01.2022 12:21:25
135	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000ВТ	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	18 000.00	72 000.00	23.01.2022 21:35:57
135	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000ВТ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	19 640.00	78 560.00	25.01.2022 15:45:46
135	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000ВТ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	19 642.00	78 568.00	25.01.2022 15:52:40
137	ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	810.00	30 780.00	26.01.2022 14:22:13

137	ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	856.00	32 528.00	25.01.2022 15:45:46
137	ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	857.00	32 566.00	25.01.2022 15:52:40
141	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 25ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 330.00	6 650.00	26.01.2022 14:00:23
148	РУЧНАЯ ТЕЛЕЖКА 1120 ММХ1045ММХ530 ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	139 950.00	419 850.00	26.01.2022 14:00:23
148	РУЧНАЯ ТЕЛЕЖКА 1120 ММХ1045ММХ530 ММ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	141 000.00	423 000.00	25.01.2022 15:45:46
148	РУЧНАЯ ТЕЛЕЖКА 1120 ММХ1045ММХ530 ММ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	141 038.00	423 114.00	25.01.2022 15:52:40
149	МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 905.00	13 335.00	26.01.2022 14:00:23
150	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ НАСТОЛЬНЫЕ70	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	4 650.00	13 950.00	26.01.2022 14:00:23
156	КЛЮЧ 10Х12	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	253.00	3 795.00	26.01.2022 14:00:23
157	КЛЮЧ 19Х22	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	555.00	2 775.00	26.01.2022 14:00:23
158	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	3 920.00	58 800.00	26.01.2022 14:00:23
160	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР -1	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 990.00	13 930.00	26.01.2022 14:00:23
161	ТОКОИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ КЛЕЩИ 400А 20МОМ 600В	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	32 990.00	131 960.00	26.01.2022 14:00:23
162	КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-0	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 895.00	5 685.00	26.01.2022 14:00:23
168	НАБОР 1/2, 3/8, 1/4 ИНСТРУМЕНТА 142 ПРЕДМЕТА	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	125 000.00	250 000.00	23.01.2022 21:35:57
168	НАБОР 1/2, 3/8, 1/4 ИНСТРУМЕНТА 142 ПРЕДМЕТА	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	129 700.00	259 400.00	26.01.2022 14:00:23
169	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 19 ПРЕДМЕТОВ 8-55ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	24 950.00	249 500.00	26.01.2022 14:00:23
170	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК 110 ПРЕДМЕТОВ М2-М18	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	87 800.00	965 800.00	26.01.2022 14:00:23
171	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛ 300 ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	585.00	31 590.00	26.01.2022 14:00:23
172	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТ МЕТАЛЛИЧ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 065.00	28 755.00	26.01.2022 14:00:23
173	РУЛЕТКА 10М	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 699.00	15 291.00	26.01.2022 14:00:23
176	НАБОР ЩУПОВ ДЛЯ ПРОВЕРКИ ЗАЗОРОВ 0,04-1 ММ 25 ПРЕДМЕТОВ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	4 999.00	9 998.00	26.01.2022 14:00:23
178	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	550.00	27 500.00	26.01.2022 14:00:23

179	МЕТАЛЛУРУКАВ ДУ38	510 817 400 074, ИП Давыдова М.А.	050061 г. Алматы, мкр Курылысшы, ул. Ырысты 15 Г	KZT	622.00	59 090.00	26.01.2022 12:21:25
179	МЕТАЛЛУРУКАВ ДУ38	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	630.00	59 850.00	26.01.2022 14:00:23
180	МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	19 900.00	59 700.00	23.01.2022 21:35:57
181	БЕНЗОПИЛА ЦЕПНАЯ 505ММ ЗВЕНЬЕВ 76ШТ,2.9 КВТ,ДВС58СМЗ,БАК560МЛ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	54 950.00	109 900.00	26.01.2022 14:00:23
182	ВОЗДУХОДУВКА ЭЛ.600ВТ/4,1КУБ.М/91 М/С 5,7КПА/ХХ0-16000ОБ/МИН	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	39 000.00	234 000.00	23.01.2022 21:35:57
182	ВОЗДУХОДУВКА ЭЛ.600ВТ/4,1КУБ.М/91 М/С 5,7КПА/ХХ0-16000ОБ/МИН	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	40 150.00	240 900.00	26.01.2022 14:00:23
185	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	891.00	33 858.00	25.01.2022 15:45:46
185	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	892.00	33 896.00	25.01.2022 15:52:40
189	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400Х500 ГОСТ 19596-87	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 820.00	61 880.00	26.01.2022 14:00:23
189	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400Х500 ГОСТ 19596-87	100 440 017 683, ТОО Led Service	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Караганда, улица Резника 14а,	KZT	1 850.00	62 900.00	26.01.2022 14:22:13
190	ПАССАТИЖИ КОМБИНИРОВАННЫЕ 125ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 280.00	5 120.00	26.01.2022 14:00:23
195	МОЛОТОК С КВАДРБОЙКОМ С ДЕР. РУЧКОЙ 500ГР	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 835.00	3 670.00	26.01.2022 14:00:23
199	БОКОРЕЗЫ ДВУХКОМПОНЕНТНЫЕ РУКОЯТКИ160	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 190.00	32 130.00	26.01.2022 14:00:23
203	НАПИЛЬНИК КВАДРАТНЫЙ 150ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	305.00	1 525.00	26.01.2022 14:00:23
205	КЛЮЧ 13Х14	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	260.00	3 900.00	26.01.2022 14:00:23
206	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 19Х22	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 050.00	5 250.00	26.01.2022 14:00:23
207	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150Х2Х22	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	165.00	8 250.00	26.01.2022 14:00:23
207	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150Х2Х22	691 203 300 923, ИП ИП Аврора	г. Караганда, ул. Богдана Хмельницкого 16-2	KZT	167.00	8 350.00	25.01.2022 22:13:48
210	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ	160 340 019 964, ТОО МашДорМатериалы	Казахстан ,Карагандинская обл., г.Караганда, район им. Казыбек БИ, ул Казахстанская 8	KZT	14 560.00	14 560.00	25.01.2022 15:45:46
210	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ 42 ПРЕДМЕТОВ	151 140 003 753, ТОО controlkazakhstan	г. Караганда ул. Мустафина 9/2,	KZT	14 564.00	14 564.00	25.01.2022 15:52:40
211	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	11 550.00	242 550.00	26.01.2022 14:00:23
214	РУЛЕТКА 30М	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	3 400.00	17 000.00	26.01.2022 14:00:23
215	РУЛЕТКА 20М	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	2 580.00	41 280.00	26.01.2022 14:00:23

217	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ-II-125-0,1	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	8 590.00	17 180.00	26.01.2022 14:00:23
218	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ -1-150 0.05	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	9 690.00	9 690.00	26.01.2022 14:00:23
225	БУР ПО БЕТОНУ 6x160	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	215.00	1 075.00	26.01.2022 14:00:23
228	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ МАШИННОЕ 450X40X2 P6M5	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	2 895.00	28 950.00	26.01.2022 14:00:23
231	БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	13 900.00	13 900.00	23.01.2022 21:35:57
232	КРАСКОПУЛЬТ 2,5 Л	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	45 000.00	45 000.00	23.01.2022 21:35:57
233	СЕКАТОР	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 685.00	10 110.00	26.01.2022 14:00:23
234	КЛЮЧ 14X17	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	348.00	696.00	26.01.2022 14:00:23
235	КЛЮЧ 22X24	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	761.00	7 610.00	26.01.2022 14:00:23
236	КЛЮЧ 19X22	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	555.00	1 110.00	26.01.2022 14:00:23
237	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	3 990.00	15 960.00	26.01.2022 14:00:23
241	ЛОПАТА ШАХТЕРСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ 19596-87	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 930.00	7 720.00	26.01.2022 14:00:23
242	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ (8-24) ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	3 695.00	3 695.00	26.01.2022 14:00:23
243	КРУГ ОТРЕЗ. 150X3X32	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	215.00	6 020.00	26.01.2022 14:00:23
244	НАБОР КЛЮЧЕЙ ГАЕЧНЫХ КОМБИНИРОВАННЫХ МАТОВАЯ ПОЛИРОВКА 12 ШТ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	5 110.00	5 110.00	26.01.2022 14:00:23
245	МАШИНА УГЛОШЛИФОВАЛ 150ММ,1050ВТ,9000 ОБ/МИН	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	60 000.00	60 000.00	23.01.2022 21:35:57
245	МАШИНА УГЛОШЛИФОВАЛ 150ММ,1050ВТ,9000 ОБ/МИН	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	79 950.00	79 950.00	26.01.2022 14:00:23
248	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ 17X19 ГОСТ 2606-80	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	830.00	3 320.00	26.01.2022 14:00:23
249	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ 22X24 ГОСТ 2606-80	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	KZT	1 270.00	5 080.00	26.01.2022 14:00:23

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный г		
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты

9	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	Штука	100.00000	124.92	12 492.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	121.00	12 100.00	13 552.00	691 203 300 923	ИП ИП Аврора	avrora.krg@mail.ru
							Требования технической спецификации: ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X1.2X22.2					Требования технической спецификации: ДИСК ОТРЕЗНОЙ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125x1.2x22.2					Дополнительные условия по которым определен победитель:			
11	МОЛОТОК С ГВОЗДОДЕРОМ L= 404 ММ	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	Штука	20.00000	16 854.81	337 096.20	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	16 349.00	326 980.00	366 217.60	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@g
							Требования технической спецификации: МОЛОТОК С ГВОЗДОДЕРОМ L= 404 ММ					Требования технической спецификации: МОЛОТОК С ГВОЗ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК С ГВОЗДОДЕРОМ L= 404 ММ / МОЛОТОК С ГВОЗДОДЕРОМ 560 грамм STAYER					Дополнительные условия по которым определен победитель:			
12	ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200ММ	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	Штука	96.00000	7 210.21	692 180.16	100 440 017 683	ТОО Led Service	led-service@bk.ru	5 400.00	518 400.00	580 608.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200ММ					Требования технической спецификации: ЛОПАТА ШТЫК С / 295X228X1200ММ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОПАТА ШТЫК С ДЕРЕВЯН ЧЕРЕНК И ПЛАСТИК РУЧКОЙ 295X228X1200ММ					Дополнительные условия по которым определен победитель: РУЧКОЙ 295X228X1200ММ			
17	СЕКАТОР	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	Штука	55.00000	1 737.14	95 542.70	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	1 730.00	95 150.00	106 568.00	691 203 300 923	ИП ИП Аврора	avrora.krg@mail.ru
							Требования технической спецификации: СЕКАТОР					Требования технической спецификации: СЕКАТОР			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СЕКАТОР					Дополнительные условия по которым определен победитель:			

44	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 24X27	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	Штука	10.00000	1 423.45	14 234.50	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	1 395.00	13 950.00	15 624.00	691 203 300 923	ИП ИП Аврора	avrorra.krg@mail.ru
							Требования технической спецификации: КЛЮЧ НАКИДНОЙ 24X27			Требования технической спецификации: КЛЮЧ НАКИДНОЙ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЮЧ НАКИДНОЙ 24X27			Дополнительные условия по которым определен победит					
50	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X2X22	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	Штука	70.00000	156.87	10 980.90	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	155.00	10 850.00	12 152.00	691 203 300 923	ИП ИП Аврора	avrorra.krg@mail.ru
							Требования технической спецификации: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X2X22			Требования технической спецификации: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 1					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X2X22			Дополнительные условия по которым определен победит					
51	ОТРЕЗНОЙ ДИСК 230X2.5X22.2	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	Штука	100.00000	377.65	37 765.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	370.00	37 000.00	41 440.00	691 203 300 923	ИП ИП Аврора	avrorra.krg@mail.ru
							Требования технической спецификации: ОТРЕЗНОЙ ДИСК 230X2.5X22.2			Требования технической спецификации: ОТРЕЗНОЙ ДИСК					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ОТРЕЗНОЙ ДИСК 230X2.5X22.2			Дополнительные условия по которым определен победит					
59	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1,6X22	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	Штука	30.00000	217.00	6 510.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	215.00	6 450.00	7 224.00	691 203 300 923	ИП ИП Аврора	avrorra.krg@mail.ru
							Требования технической спецификации: ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1,6X22			Требования технической спецификации: ДИСК ОТРЕЗНОЙ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180X1,6X22			Дополнительные условия по которым определен победит					
68	НАБОР СВЕРЕЛ ПО МЕТАЛЛУ -19ШТ	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	Штука	5.00000	5 112.80	25 564.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	5 090.00	25 450.00	28 504.00	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox

							Требования технической спецификации: НАБОР СВЕРЕЛ ПО МЕТАЛЛУ -19ШТ						Требования технической спецификации: НАБОР СВЕРЕЛ П		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР СВЕРЕЛ ПО МЕТАЛЛУ -19ШТ						Дополнительные условия по которым определен победит		
72	НАБОР МЕТЧИКОВ, ПЛАШЕК, 40 ПРЕДМЕТОВ	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	Комплект	1.00000	19 231.10	19 231.10	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	18 655.00	18 655.00	20 893.60	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox
							Требования технической спецификации: НАБОР МЕТЧИКОВ, ПЛАШЕК, 40 ПРЕДМЕТОВ						Требования технической спецификации: НАБОР МЕТЧИКОВ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР МЕТЧИКОВ, ПЛАШЕК, 40 ПРЕДМЕТОВ						Дополнительные условия по которым определен победит		
79	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ СВЯЗИСТА (ПОЛНЫЙ), 25 ПРЕДМЕТОВ	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	Штука	1.00000	178 547.11	178 547.11	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	173 191.00	173 191.00	193 973.92	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox
							Требования технической спецификации: НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ СВЯЗИСТА (ПОЛНЫЙ), 25 ПРЕДМЕТОВ						Требования технической спецификации: НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ СВЯЗИСТА (ПОЛНЫЙ), 25 ПРЕДМЕТОВ						Дополнительные условия по которым определен победит		
84	ТОПЛИВОМЕР	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	Штука	1.00000	121 748.55	121 748.55	200 840 013 537	ТОО KM production	km_production@inbox.ru	104 800.00	104 800.00	117 376.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: ТОПЛИВОМЕР ПТ-041						Требования технической спецификации: ТОПЛИВОМЕР ПТ-		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ТОПЛИВОМЕР - ТОПЛИВОМЕР ПТ-041.						Дополнительные условия по которым определен победит		
93	МЕТАЛЛОУКАВ РЗ-Ц 75	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	Метр	300.00000	2 777.18	833 154.00	200 840 013 537	ТОО KM production	km_production@inbox.ru	2 490.00	747 000.00	836 640.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: МЕТАЛЛОУКАВ РЗ-Ц 75						Требования технической спецификации: МЕТАЛЛОУКАВ Р		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТАЛЛОУКАВ РЗ-Ц 75 - условный проход: 75 мм. длина бухты: 10 м. мин. радиус изгиба: 225 мм.						Дополнительные условия по которым определен победит		

102	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	Штука	3.00000	72 200.87	216 602.61	171 040 018 365	ООО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	68 500.00	205 500.00	230 160.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН, 2 СКОРОСТИ, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/МЕТАЛЛ/БЕТОН 40/13/20 ММ Дополнительные условия по которым определен победитель: ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 ОБ/МИН, 58000 УД/МИН НР 2050 Производитель Makita Мощность 720 Вт Напряжение питания 230 В Частота холостого хода 0 — 1200 мин ⁻¹ , 0 — 2900 мин ⁻¹ Диаметр сверления в дереве до 40 мм Диаметр сверления в стали до 16 мм Диаметр сверления в бетоне до 20 мм Частота ударов 0 — 24000 мин ⁻¹ , 0 — 58000 мин ⁻¹ Патрон 1,5 — 13 мм, с зубчатым венцом Габариты (ДхШхВ) 360х70х220 мм Длина кабеля 2,5 м Масса 2,5 кг			Требования технической спецификации: ДРЕЛЬ УДАРНАЯ ; СКОРОСТИ, ДИАМЕТР СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/МЕТАЛЛ/БЕТО Дополнительные условия по которым определен победит МИН, 58000 УД/МИН ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 220В, 720 ВТ, 1200/2900 СВЕРЛЕНИЯ ДЕРЕВО/МЕТАЛЛ/БЕТОН 40/13/20 ММ / Машина					
103	УГЛОШЛИФМАШИНКА 1450 Вт 125 ММ	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	Штука	1.00000	97 503.42	97 503.42	171 040 018 365	ООО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	75 000.00	75 000.00	84 000.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: Мощность: 1450 Вт. Диаметр диска: 125 мм. Число оборотов: 2600-11000 об/мин. Поддержание постоянных оборотов под нагрузкой: нет. Плавный пуск: да. Вес нетто: 2,5 кг Дополнительные условия по которым определен победитель: WEQ 1400-125 (600347000) УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА Metabo индустриальная угловая шлифовальная машина Характеристики Диаметр кругов125 мм Номинальная потребляемая мощность 1450 Вт Число оборотов холостого хода 11500 /мин Крутящий момент3.3 Нм Резьба шпинделяМ 14 Вес без сетевого кабеля2.2 кг Длина кабеля4 м Вибрация Шлифование поверхностей7.5 м/с² Погрешность измерения К1.5 м/с² Шлифование диском из абразивной шкурки2.5 м/с² Погрешность измерения К1.5 м/с² Звуковая эмиссия Уровень звукового давления87 дБ(А) Уровень звуковой мощности (LwA)98 дБ(А) Погрешность измерения К3 дБ(А) Надежная, универсальная и экономичная: эргономичная угловая шлифмашина для любых задач Мощный двигатель с высокой устойчивостью к перегрузкам Полноволновая электроника Tacho-Constamatic (TC): быстрое выполнение работ за счет практически неизменного числа оборотов при нагрузке Замена кругов осуществляется быстро и без инструментов одним нажатием кнопки с помощью системы Metabo M-Quick Автоматическая предохранительная муфта Metabo S-automatic: при блокировке диска обеспечивает самую низкую отдачу среди аналогичных инструментов на рынке - для максимальной защиты пользователя и бесперебойной работы Электронная защита от перегрузки для длительного срока службы Электронный плавный пуск и защита от повторного пуска Корпус редуктора может монтироваться с поворотом на 90° для управления левой рукой или для резки			Требования технической спецификации: Мощность: 1450 Вт об/мин. Поддержание постоянных оборотов под нагрузкой: нет. Дополнительные условия по которым определен победит Мощность: 1450 Вт. Диаметр диска: 125 мм. Число оборотов: 2 под нагрузкой: нет. Плавный пуск: да. Вес нетто: 2,5 кг / УГЛОШ					
106	СТАНЦИЯ ПАЯЛЬНАЯ	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	Штука	1.00000	48 565.79	48 565.79	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	47 900.00	47 900.00	53 648.00	660 309 300 254	ИП Парамзин О.Я	radiodetali.karaganda

							<p>Требования технической спецификации: Напряжение питания станции, В: 220-240. Потребляемая мощность, Вт: 350. Потребляемая мощность паяльника, Вт: 50. Потребляемая мощность нагревательного элемента фена, Вт: 250. Потребляемая мощность компрессора, Вт: 20. Диапазон рабочих температур паяльника, °С: 200 - 480. Диапазон рабочих температур фена, °С: 100 - 420. Тип нагревательного элемента фена: металлическая спираль. Тип компрессора: диафрагменный насос Воздушный поток: 23 л/мин (максимум). Электрическое сопротивление рабочей поверхности на корпус: до 2 Ом. Габариты, мм: 187x135x245.</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: СТАНЦИЯ ПАЯЛЬНАЯ Напряжение питания станции, В: 220-240. Потребляемая мощность, Вт: 350. Потребляемая мощность паяльника, Вт: 50. Потребляемая мощность нагревательного элемента фена, Вт: 250. Потребляемая мощность компрессора, Вт: 20. Диапазон рабочих температур паяльника, °С: 200 - 480. Диапазон рабочих температур фена, °С: 100 - 420. Тип нагревательного элемента паяльника: керамический. Тип нагревательного элемента фена: металлическая спираль. Тип компрессора: диафрагменный насос Воздушный поток: 23 л/мин (максимум). Электрическое сопротивление рабочей поверхности на корпус: до 2 Ом. Габариты, мм: 187x135x245.</p>	<p>Требования технической спецификации: Напряжение питания 350. Потребляемая мощность паяльника, Вт: 50. Потребляемая мощность компрессора, Вт: 20. Диапазон рабочих температур фена, °С: 100 - 420. Тип нагревательного элемента фена: металлическая спираль. Тип компрессора: диафрагменный насос Воздушный поток: 23 л/мин (максимум). Электрическое сопротивление рабочей поверхности на корпус: до 2 Ом. Габариты, мм: 187x135x245.</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: СТАНЦИЯ ПАЯЛЬНАЯ Напряжение питания станции, В: 220-240. Потребляемая мощность, Вт: 350. Потребляемая мощность паяльника, Вт: 50. Потребляемая мощность нагревательного элемента фена, Вт: 250. Потребляемая мощность компрессора, Вт: 20. Диапазон рабочих температур паяльника, °С: 200 - 480. Диапазон рабочих температур фена, °С: 100 - 420. Тип нагревательного элемента паяльника: керамический. Тип нагревательного элемента фена: металлическая спираль. Тип компрессора: диафрагменный насос Воздушный поток: 23 л/мин (максимум). Электрическое сопротивление рабочей поверхности на корпус: до 2 Ом. Габариты, мм: 187x135x245. LUKEY-852D+.</p>										
108	ВИЛЫ	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	Штука	22.00000	3 035.71	66 785.62	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	2 945.00	64 790.00	72 564.80	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox			
							<p>Требования технической спецификации: ВИЛЫ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ВИЛЫ</p>						<p>Требования технической спецификации: ВИЛЫ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ВИЛЫ</p>					
115	УНИВЕРСАЛЬНЫЙ СЕНСОРНЫЙ ИНСТРУМЕНТ	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	Штука	3.00000	5 000.00	15 000.00	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	4 980.00	14 940.00	16 732.80	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@g			
							<p>Требования технической спецификации: УНИВЕРСАЛЬНЫЙ СЕНСОРНЫЙ ИНСТРУМЕНТ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: УНИВЕРСАЛЬНЫЙ СЕНСОРНЫЙ ИНСТРУМЕНТ</p>						<p>Требования технической спецификации: УНИВЕРСАЛЬНЫЙ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: УНИВЕРСАЛЬНЫЙ</p>					
116	МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ С ЗАЩИТН НЕЙЛОНОВЫМ КОЛЬЦОМ 300Г	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	Штука	2.00000	1 741.07	3 482.14	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	1 740.00	3 480.00	3 897.60	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@g			
							<p>Требования технической спецификации: МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ С ЗАЩИТН НЕЙЛОНОВЫМ КОЛЬЦОМ 300Г</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ 300Г</p>						<p>Требования технической спецификации: МОЛОТОК СЛЕСАР</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЛОТОК СЛЕСАР</p>					

117	СЪЕМНИК 3-Х ЗАХВАТНЫЙ 200ММ	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	Штука	2.00000	14 196.42	28 392.84	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	14 195.00	28 390.00	31 796.80	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@g	
							Требования технической спецификации: СЪЕМНИК 3-Х ЗАХВАТНЫЙ 200ММ						Требования технической спецификации: СЪЕМНИК 3-Х ЗАХ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СЪЕМНИК 3-Х ЗАХВАТНЫЙ 200ММ						Дополнительные условия по которым определен победит			
121	ОТВЕРТКА ШЛИЦЕВАЯ 1,2Х8 ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 6-ГРАННЫЙ	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	Штука	40.00000	4 500.00	180 000.00	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	4 480.00	179 200.00	200 704.00	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@g	
							Требования технической спецификации: ОТВЕРТКА ШЛИЦЕВАЯ (6-ГРАННЫЙ СТЕРЖЕНЬ) 1,2x8 Д/Э						Требования технической спецификации: ОТВЕРТКА ШЛИЦЕ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ОТВЕРТКА ШЛИЦЕВАЯ 1,2Х8 ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 6-ГРАННЫЙ						Дополнительные условия по которым определен победит ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ 6-ГРАННЫЙ			
122	КЛЕЩИ ДЛЯ ОБЖИМА НАКОНЕЧНИКОВ L-180ММ	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	Штука	2.00000	4 339.28	8 678.56	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	4 335.00	8 670.00	9 710.40	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@g	
							Требования технической спецификации: КЛЕЩИ ДЛЯ ОБЖИМА НАКОНЕЧНИКОВ L-180ММ						Требования технической спецификации: КЛЕЩИ ДЛЯ ОБЖИ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КЛЕЩИ ДЛЯ ОБЖИМА НАКОНЕЧНИКОВ						Дополнительные условия по которым определен победит 180ММ			
123	СТРИППЕР (КРИМПЕР) ДЛЯ ПРОВОДА 0.3-6ММ	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	Штука	1.00000	8 928.57	8 928.57	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	8 925.00	8 925.00	9 996.00	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@g	
							Требования технической спецификации: СТРИППЕР (КРИМПЕР) ДЛЯ ПРОВОДА 0.3-6ММ						Требования технической спецификации: СТРИППЕР (КРИМ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СТРИППЕР (КРИМПЕР) ДЛЯ ПРОВОДА 0.3-6ММ						Дополнительные условия по которым определен победит			

124	НОЖ С ВЫДВИЖНЫМ ТРАПЕЦИЕВИДНЫМ 6X 170MM	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	Штука	10.00000	3 196.42	31 964.20	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	3 100.00	31 000.00	34 720.00	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox
							Требования технической спецификации: НОЖ С ВЫДВИЖНЫМ ТРАПЕЦИЕВИДНЫМ 6X 170MM						Требования технической спецификации: НОЖ С ВЫДВИЖНЫМ ТРАПЕЦИЕВИДНЫМ 6X 170MM		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НОЖ С ВЫДВИЖНЫМ ТРАПЕЦИЕВИДНЫМ 6X 170MM						Дополнительные условия по которым определен победитель: НОЖ С ВЫДВИЖНЫМ ТРАПЕЦИЕВИДНЫМ 6X 170MM		
125	РУКОЯТКА НАПИЛЬНИКА С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КОЛЬЦОМ СЪЕМНАЯ 150MM	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	Штука	30.00000	183.03	5 490.90	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	178.00	5 340.00	5 980.80	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox
							Требования технической спецификации: РУКОЯТКА ДЛЯ НАПИЛЬНИКА С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КОЛЬЦОМ СЪЕМНАЯ 150 MM						Требования технической спецификации: РУКОЯТКА ДЛЯ НАПИЛЬНИКА С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КОЛЬЦОМ СЪЕМНАЯ 150 MM		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РУКОЯТКА НАПИЛЬНИКА С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КОЛЬЦОМ СЪЕМНАЯ 150MM						Дополнительные условия по которым определен победитель: РУКОЯТКА НАПИЛЬНИКА С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КОЛЬЦОМ СЪЕМНАЯ 150MM		
128	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3 - М12	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	Штука	10.00000	5 982.14	59 821.40	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	5 980.00	59 800.00	66 976.00	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@g
							Требования технической спецификации: НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3 - М12						Требования технической спецификации: НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3 - М12		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3 - М12						Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М3 - М12		
129	НАБОР ИЗОЛИРОВАННЫХ ПАССАТИЖЕЙ, 3 ПРЕДМЕТА	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	Штука	19.00000	19 642.85	373 214.15	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	19 055.00	362 045.00	405 490.40	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox
							Требования технической спецификации: НАБОР ИЗОЛИРОВАННЫХ ПАССАТИЖЕЙ, 3 ПРЕДМЕТА						Требования технической спецификации: НАБОР ИЗОЛИРОВАННЫХ ПАССАТИЖЕЙ, 3 ПРЕДМЕТА		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ИЗОЛИРОВАННЫХ ПАССАТИЖЕЙ, 3 ПРЕДМЕТА						Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ИЗОЛИРОВАННЫХ ПАССАТИЖЕЙ, 3 ПРЕДМЕТА		

130	НАБОР ГОЛОВОК 17 ПРЕДМЕТОВ 10-32 ММ 1/2	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	Комплект	5.00000	16 071.42	80 357.10	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	15 590.00	77 950.00	87 304.00	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox
							Требования технической спецификации: НАБОР ГОЛОВОК 17 ПРЕДМЕТОВ 10-32 ММ 1/2						Требования технической спецификации: НАБОР ГОЛОВОК		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАБОР ГОЛОВОК 17 ПРЕДМЕТОВ 10-32 ММ 1/2 / НАБОР ГОЛОВОК 19 ПРЕДМЕТОВ 10-32 ММ 1/2						Дополнительные условия по которым определен победит НИЗ РОССИЯ		
131	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛ. 0-1000ММ	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	Штука	2.00000	2 678.57	5 357.14	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	2 607.00	5 214.00	5 839.68	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox
							Требования технической спецификации: ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛ. 0-1000ММ						Требования технической спецификации: ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛ. 0-1000ММ						Дополнительные условия по которым определен победит 1000ММ		
135	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000ВТ	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	Штука	4.00000	19 642.85	78 571.40	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	18 000.00	72 000.00	80 640.00	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox
							Требования технической спецификации: ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ-2000ВТ						Требования технической спецификации: ФЕН ПРОМЫШЛЕ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Фен промышленный LCD дисплей HG 0609 Характеристики Показатель Параметры сети 220/50 Потребляемая мощность, Вт 2000 Температура, °С 50-600 Поток воздуха, л/мин 120-500 Нагрев I ступень, °С 50 Характеристики Показатель Нагрев II ступень, °С 60 Автоматический режим охлаждения да Индикатор температуры да Цифровой дисплей да						Дополнительные условия по которым определен победит МОЩНОСТЬ-2000ВТ		
137	ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	Штука	38.00000	857.14	32 571.32	100 440 017 683	ТОО Led Service	led-service@bk.ru	810.00	30 780.00	34 473.60	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox
							Требования технической спецификации: ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА						Требования технической спецификации: ЛОПАТА СОВКОВА		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОПАТА СОВКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА						Дополнительные условия по которым определен победит		

148	РУЧНАЯ ТЕЛЕЖКА 1120 ММХ1045ММХ530 ММ	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	Штука	3.00000	141 038.39	423 115.17	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	139 950.00	419 850.00	470 232.00	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	
							Требования технической спецификации: РУЧНАЯ ТЕЛЕЖКА 1120 ММХ1045ММХ530 ММ						Требования технической спецификации: РУЧНАЯ ТЕЛЕЖКА			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РУЧНАЯ ТЕЛЕЖКА 1120 ММХ1045ММХ530 ММ / РУЧНАЯ ТЕЛЕЖКА 1200x1400x700 мм 350кг КГК-350						Дополнительные условия по которым определен победитель:			
185	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	Штука	38.00000	892.85	33 928.30	160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	891.00	33 858.00	37 920.96	151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@g	
							Требования технической спецификации: ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА						Требования технической спецификации: ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА						Дополнительные условия по которым определен победитель:			
189	ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400Х500 ГОСТ 19596-87	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	Штука	34.00000	1 875.00	63 750.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	1 820.00	61 880.00	69 305.60	100 440 017 683	ТОО Led Service	led-service@bk.ru	
							Требования технической спецификации: ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400Х500 ГОСТ 19596-87						Требования технической спецификации: ЛОПАТА ПЛАСТИК			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400Х500 ГОСТ 19596-87						Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛОПАТА ПЛАСТИКОВАЯ СНЕГОВАЯ 400Х500 ГОСТ 19596-87			
207	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150Х2Х22	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	Штука	50.00000	167.85	8 392.50	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	165.00	8 250.00	9 240.00	691 203 300 923	ИП ИП Аврора	avrora.krg@mail.ru	
							Требования технической спецификации: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150Х2Х22						Требования технической спецификации: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 1			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150Х2Х22						Дополнительные условия по которым определен победитель:			

245	МАШИНА УГЛОШЛИФОВАЛ 150ММ,1050ВТ,9000 ОБ/МИН	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	Штука	1.00000	80 567.27	80 567.27	171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	60 000.00	60 000.00	67 200.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru
							Требования технической спецификации: МАШИНА УГЛОШЛИФОВАЛ 150ММ,1050ВТ,9000 ОБ/МИН					Требования технической спецификации: МАШИНА УГЛОШЛИФОВАЛ 150ММ,1050ВТ,9000 ОБ/МИН			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Makita M9003 Мощность 1050 Вт Диаметр диска 150 мм Напряжение питания 230 В Частота холостого хода 10000 мин ⁻¹ Посадочное место 22,23 мм Резьба под крепление М14х2 Габариты (ДхШхВ) 361х171х124 мм Длина кабеля 2 м Масса 2,8 кг					Дополнительные условия по которым определен победитель: Makita GA 6021			
ИТОГО				1 110.00000								3 954 738.00			

Итого по победителям					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
200 840 013 537	ТОО KM production	km_production@inbox.ru	Да	851 800.00	954 016.00
100 440 017 683	ТОО Led Service	led-service@bk.ru	Да	549 180.00	615 081.60
171 040 018 365	ТОО Tsunami Trade	tsunamitreyd@bk.ru	Да	412 500.00	462 000.00
160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	Да	337 263.00	377 734.56
200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	Нет	1 803 995.00	2 020 474.40

Итого по потенциальным поставщикам					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
151 140 003 753	ТОО controlkazakhstan	controlkazakhstan@gmail.com	Да	674 553.00	755 499.36
100 440 017 683	ТОО Led Service	led-service@bk.ru	Да	62 900.00	70 448.00
691 203 300 923	ИП ИП Аврора	avrora.krg@mail.ru	Нет	185 615.00	207 888.80
160 340 019 964	ТОО МашДорМатериалы	mash.dor@inbox	Да	1 319 963.00	1 478 358.56
660 309 300 254	ИП Парамзин О.Я	radiodetali.karaganda@mail.ru	Да	48 550.00	54 376.00
200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	Нет	2 006 970.00	2 247 806.40

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛДЫ	Штука	100.00000	360.22	36 022.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

174	ДАЛЬНОМЕР СЕНСОРНЫЙ ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОСТЬ ИЗМЕРЕНИЙ 250М	Штука	1.00000	217 675.00	217 675.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
175	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ-II-300 0,1-60	Штука	3.00000	33 183.92	99 551.76	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
176	НАБОР ЩУПОВ ДЛЯ ПРОВЕРКИ ЗАЗОРОВ 0,04-1 ММ 25 ПРЕДМЕТОВ	Штука	2.00000	5 034.82	10 069.64	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
177	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ 300ММ	Штука	90.00000	63.39	5 705.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
178	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ	Штука	50.00000	562.50	28 125.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
179	МЕТАЛЛУРУКАВ ДУ38	Пог.м	95.00000	633.03	60 137.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
180	МАШИНА ШЛИФОВАЛЬНАЯ УГЛОВАЯ 1200ВТ 10000ОБ/МИН Д ДИСКА 125	Штука	3.00000	23 026.78	69 080.34	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
181	БЕНЗОПИЛА ЦЕПНАЯ 505ММ ЗВЕНЬЕВ 76ШТ,2.9 КВТ,ДВС58СМ3,БАК560МЛ	Штука	2.00000	55 716.07	111 432.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
182	ВОЗДУХОДУВКА ЭЛ.600ВТ/4,1КУБ.М/91 М/С 5,7КПА/ХХ0-16000ОБ/МИН	Штука	6.00000	40 423.21	242 539.26	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
183	КУВАЛДА КУЗНЕЧНАЯ ТУПОНОСАЯ 8 КГ ГОСТ 11401-75	Штука	1.00000	5 840.17	5 840.17	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
184	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ	Штука	55.00000	294.64	16 205.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
186	КУВАЛДА 10КГ	Штука	6.00000	9 821.42	58 928.52	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
187	КУВАЛДА 5КГ	Штука	57.00000	6 250.00	356 250.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
188	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНОМ ГОСТ 19596-87	Штука	298.00000	1 160.71	345 891.58	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

248	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ 17X19 ГОСТ 2606-80	Штука	4.00000	838.39	3 353.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
249	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ 22X24 ГОСТ 2606-80	Штука	4.00000	1 275.00	5 100.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			5 069.00000		15 232 203.68					

Технические специалисты не привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Темирлан Утегенов	Первый руководитель	27.01.2022 15:47:45	Да
Кезбан Абдурашидова	Проверил	27.01.2022 15:46:23	Да
Елена Яковенко	Проверил	27.01.2022 15:42:24	Да
Мухтар Сулейменов	Проверил	27.01.2022 15:41:26	Да
Тимур Альжанов	Проверил	27.01.2022 15:38:39	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	27.01.2022 15:40:15	Да
Светлана Пожидаева	Проверил	27.01.2022 15:37:24	Да

Заклучение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Утегенов Темирлан Исатаевич
27.01.2022 15:47:45
Главная распределительная
энергостанция Топар



Проверил
Абдурашидова Кезбан Магомедовна
27.01.2022 15:46:23
Главная распределительная
энергостанция Топар



Проверил
Яковенко Елена Владимировна
27.01.2022 15:42:24
Главная распределительная
энергостанция Топар



Проверил
Сулейменов Мухтар Сапаргалиевич
27.01.2022 15:41:26
Главная распределительная
энергостанция Топар



Проверил
Альжанов Тимур Багдатович
27.01.2022 15:38:39
Главная распределительная
энергостанция Топар



Проверил
Бердибекова Жанна Адильхановна
27.01.2022 15:40:15
Главная распределительная
энергостанция Топар



Проверил
Пожидаева Светлана Ильинична
27.01.2022 15:37:24
Главная распределительная
энергостанция Топар

